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Betanien-
penger gikk 
til sexkjøp
Den tidligere direktøren for 

Fundacion Betanien i Al-
faz del Pi, Are Blomhoff inn-
rømmer å ha brukt de underslåt-
te millionene til ville sex-fester 
og alkohol. Hele 15,8 millioner 
kroner er underslått, men sex-
skandalen har ikke påvirket 
driften av sykehjemmet.

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!
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Fiat 500 L

€58
pr uke

Prognosene for Spania i 2015 
ser svært lovende ut. Det 

mener Det internasjonale pen-
gefondets sjefsøkonom Olivier 
Blanchard (bilde) som betegner 
økonomien som inne i en «god 
sirkel». På bakgrunn av utvik-

lingen i slutten av 2014 har IMF 
justert opp landets vekstprogno-
ser med tre desimaler for inne-
værende år, noe som innebærer 
en økning i bruttonasjonalpro-
dukt på 2,0 prosent.

Fremgang for 
spansk økonomi

Bedrager og 
superstjerne 
Da Visepresidenten i fjor 

høst ga etterretningstje-
nesten ordre om å arrestere gut-
ten som ga seg ut for å være en 
framragende forretningsmann 
og lurte Regjeringen trill rund, 
trodde de fl este det var over og 
ut for Lille Nicolas. Der tok de 
grundig feil.
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På bakgrunn av utviklingen 
i slutten av 2014 har IMF 
justert opp landets vekst-

prognoser med tre desimaler for 
inneværende år, noe som inne-
bærer en økning i bruttonasjo-
nalprodukt på 2,0 prosent.

Av i alt 26 land i en undersøkelse 
fra Det internasjonale pengefon-
det (IMF) er det kun én annen 
økonomi som noteres for større 
økning i veksten enn Spania, 
nemlig USA der bruttonasjonal-
produkt i år er ventet å øke med 
3,4 prosent (den største veksten 
for amerikanerne siden 2004). 
Blant de fi re største økonomiene 
i EU (Tyskland, Frankrike, Italia 
og Spania) er Spania den eneste 
som ikke har fått prognosene 
kuttet for inneværende år.

I følge sjefsøkonom Olivier 
Blanchard er landet inne i en 
«god sirkel, merket av en bety-
delig økt konkurransedyktighet». 
Faktorer som har vært viktige for 
utviklingen er at man de siste 
årene har klart å redusere kost-
nader gjennom moderate lønnin-
ger, samt at defl asjonen ikke har 
hindret forbruk og investeringer 
i å øke. Den positive utviklingen 
gir grunn til optimisme. Samtidig 
bremses entusiasmen av at lan-
dets arbeidsledighet fremdeles 
ligger på over tjue prosent, et tall 

som betegnes som «bekymrings-
verdig».

I IMFs rapport World Econo-
mic Outlook (WEO) fra oktober 
2014 var veksten i spansk øko-
nomi satt til 1,7 prosent for 2015. 

Prognosene er nå justert opp til 
2,0 prosent. Veksten er ventet å 
fortsette også i 2016, men noe 
svakere, med en prognose på 1,8 
prosent. Den positive utviklin-
gen det siste halve året må i følge 
analysene sees i sammenheng 

med prisen på olje som siden 
sommeren har falt med rundt 55 
prosent. Dette har vært gunstig 
for Spania som importerer 99,5 
prosent av landets forbruk, skri-
ver avisen El Mundo.
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GÅR BEDRE: Spanias fi nansminister Luis de Guindos kan glede seg over at den spanske økonomien er i bedring.

Spania

Den spanske økonomien 
er inne i en god periode
Prognosene for Spania i 2015 ser svært lovende ut. Det mener Det internasjonale pengefon-
dets sjefsøkonom Olivier Blanchard som betegner økonomien som inne i en «god sirkel».

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER
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Fredag 23. januar holdt 
han en tale på partiets 
landsmøte der han hver-

ken gjorde honnør til ledelsen 
eller partileder og statsminister 
Mariano Rajoy. I stedet snakket 
Aznar om sin egen rolle i partiet 
og behovet for en tydeligere og 
sterkere partiprofi l.

Spekulasjonene om rivaliserin-
gen mellom Rajoy og Aznar har 
fått ny næring etter at sistnevnte 
holdt en tale på Partido Populars 
landsmøte fredag 23. januar der 
han indirekte etterspurte mer 
handlekraft fra partiet. 

Godt inne i valgåret 2015 lot den 
den tidligere spanske statsminis-
teren være å rose regjeringen og 

den nåværende partiledelsen for 
innsatsen de siste tre årene og 
stilte i stedet spørsmål om hvor 
det var blitt av PP som parti og 
om partiet virkelig hadde «lyst til 
å vinne valget».

IKKE KRITISERT
Talen skal ikke ha blitt kritisert 
av ledelsen i partiet, men heller 
ikke fått spesiell oppmerksom-
het. I følge avisen El Mundo skal 
imidlertid andre medlemmer av 
PP, det avisen omtaler som parti-
ets «base» ha likt det de hørte. 

Etter alt å dømme var det også 
dette publikummet bestående av 
ordførere fra mindre kommuner, 
representanter fra regionene og 
vanlig partimedlemmer Aznar 
forsøkte å imponere.

Den tidligere partilederen kom-
menterte også sin egen rolle i 
partiet ved å vise til media som 

den siste tiden har snakket om 
hans tilbakekomst i politikken, 
en beskrivelse hovedpersonen 
selv ikke kjente seg igjen i: «Til-
bake? Hvor har jeg i så fall vært? 

Jeg kommer ikke tilbake til par-
tiet, ganske enkelt fordi jeg aldri 
har forlatt det». Etter det fortsatte 
han å etterlyse en tydeligere pro-
fi l for partiet og mente at Spania 
trengte et sterkere PP, et PP som 
«er der og som man ser er der».

VIL TILBAKE: Tidligere leder i Partido Popular og statsminister i Spania fra 1996 til 2004, José María Aznar, 
ønsker seg tilbake i spansk politikk.

Tidligere partileder i regjeringspartiet Partido 
Popular, José María Aznar, er tilbake i politikken. 
Det vil si, i følge ham selv har han aldri forlatt den. 
Nok en gang posisjonerer han seg sentralt i PP.

Spania

José María 
Aznar «tilbake» 
i politikken

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no
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De lokale myndighetene 
ser for seg å stenge 
Passeig de Gracia og 

Avinguda Diagonal fra klokka 
09.-17.00 på søndager og på 
helligdager. Det er ikke snakk 
om å lukke alt hermetisk. 

For Passeig de Gracias vedkom-
mende dreier det seg om å stege 
mellom Cinc d`Oros og Gran 
Via, mens for Avinguda Diago-
nal sin del gjelder det området 

mellom Plaza Francesc Macia 
og Plaza de Las Glorias.

KVELES AV TRAFIKK
Bakgrunnen for tiltaket ligger i 
det faktum at Barcelona i perio-
der nesten kveles av trafi kk og 
spesielt de nevnte områdene er 
sterkt belastet.

Tiltaket vil, om det går igjen-
nom hos de lokale myndigheter, 
være et tidsbegrenset prøvepro-
sjekt. Myndighetene leter konti-
nuerlig etter muligheter for å få 
redusert biltrafi kken i storbyen, 
men famler litt i blinde, men 
dette er altså et nytt, konkret 

forslag som har kommet på po-
litikernes bord. Håpet er at fot-
gjengerne skal få bedre kår.

FRA BIL TIL KULTUR
Hvis de normalt meget trafi k-
kerte gatene stenges, er det me-
ningen at det skal avvikles for-
skjellige kulturarrangementer 
der.
I Norge var det bilfrie søndager 
ved fl ere tilfeller på 1970-tal-
let, men da var ikke hensikten 
å få ned biltrafi kken. Oljekrisen 
hadde inntruffet og det var man-
gel på drivstoff som var den re-
elle årsaken til bilfrie søndager 
i Norge.

Barcelona

Bilfri søndag 
kan bli aktuelt
Bystyret i Barcelona ønsker å få bukt med noen av de mange trafi -
kale utfordringene i byen og vurderer nå å innføre bilfrie søndager 
og helligdager. Ordningen kan tidligst tre i kraft fra marsmåned i år.

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

 FLERE NORSKE LEGER  OG GERIATRI-TILBUD PÅ NORSK

ADVOKATEN

ALBIR ALMERIA

EIENDOMSMEGLEREN 

KOBLER AV MED GOLF KYSTENS NESTEN 
UBERØRTE PERLE

TORREVIEJA

FRIVILLIG ARBEIDE BLANT 

NORSKE TRENGENDE

SPANIAJOURNALEN 2014

( )

HØST/VINTER 2014

SPANIAJOURNALEN.NONO

 SKATT PÅ UTLEIE I SPANIA

EIENDOM I SPANIA
 MARKED I ENDRING, PRISOPPGANG I SIKTE!

NORGE KR 79,- SPANIA 5€HØST/VINTER 2014

HELSE OG OMSORG

HELSEFORSIKRING
 TRENGER VI EKSTRA PRIVAT FORSIKRING?

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi blant 
annet på private helse- og omsorgs-

tjenester på Costa Blanca.

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALBIR SPANIA

SYKDOM TVANG 
NINA TIL SPANIA BOLIGPRISENE STIGER

COSTA BLANCA

SPANIATURISME

BILFRITT: Det kan bli fullstendig bilfritt i Passeig de Gracia i Barcelona hver søndag.
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Regionspresident og par-
tileder for PP i Comuni-
dad Valenciana, Alberto 

Fabra, har nå personlig bedt 
ordføreren om å vike plassen før 
31. mars. 

Fabra som har påtatt seg job-
ben med å «rengjøre» partiets 
valglister foran lokalvalget i 
mai, oppfordrer Martínez til å 
følge eksempelet til partikollega 
Sonia Castedo som på grunn av 
korrupsjonsanklager trakk seg 
fra ordførervervet i Alicante i 
desember.

Milagrosa Martínez har i tillegg 
til ordførerjobben i Novelda 
(Alicante) også vært president i 
Valencia-parlamentet og minis-
ter for turisme under regionspre-
sident Francisco Camps. 

Tiltalen mot henne er knyttet til 
sistnevnte verv og går tilbake 
til perioden 2005 til 2009 da 
Martínez skal ha tilgodesett det 
korrupte nettverket Gürtel med 

kontrakter for til sammen rundt 
fem millioner euro.

Regionspresident og partileder 
i Valencia, Alberto Fabra, har 
som ledd i arbeidet med å ren-
ske ut korrupsjonstiltalte poli-
tikere fra partiet foran kommu-

ne- og regionsvalget i mai bedt 
Martínez trekke seg før 31. mars 
i år, datoen hun er innkalt til av-
hør hos høyesterett i Valencia. 
Rettsaken mot henne er ventet 
å starte før sommeren, skriver 
avisen El País.

Novelda

Novelda-ordfører 
nekter å trekke seg
Partido Populars ordfører i Novelda, Milagrosa Martínez, nekter å 
trekke seg på tross av korrupsjonstiltalen i den såkalte Gürtel-saken.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

NEKTER: Partido Populars ordfører i Novelda, Milagrosa Martínez, nek-
ter å trekke seg på tross av korrupsjonstiltalen i Gürtel-saken.

Prisen i kraftmarkedet økte 
17,2% i de første 15 da-
gene av 2015. Dermed 

øker strømregningen med 5% i 
januar.

Prisen går opp fordi det har vært 
en økning i etterspørselen etter 
strøm. Noe som vanligvis skjer 
i julen og med ankomsten av en 
kald vinter, kombinert med en 
reduksjon i tilførselen av for-
nybare anlegg som selger strøm 

til en lavere kostnad. Høytrykk 
fører til mangel på regn og vind, 
og derfor har vind- og hydro-
energi produsert mindre, og sel-
skaper har måttet ty til termisk 
kull og gass som er dyrere.

Prisen på energi kan derimot 
gå ned igjen i nærmeste fram-
tid med ankomsten av storm og 
regn, og dermed redusere prisen 
på strøm en eller to prosent.  

Spania

Strømmen går opp 5 prosent
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FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

AIRCONDITION I ALLE BILER

Leiebil til lavpris!
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2015

15år

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri 
km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eks-

empelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 5. feb, 
utlevert på Alicante flyplass 15. Februar. Merk at prisene endrer seg 

over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til 
destinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger 
gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de 
fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 

Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se 
vår webside for detaljer.

175€LEIEBIL I 

FIRE UKER 
KUN

For mange leiebiler står fortsatt parkert.  
Derfor “gir vi dem bort”.



SpaniaPosten  31. JANUAR 2015  UTGAVE 03 20158

Noe er fullstendig galt 
når korrupsjonstiltalte 
politikere tjener store 

summer på å fortelle sin histo-
rie på prime time TV. Noe er 
galt når de samme personene 
blir tilbudt jobb i populære 
TV-programmer mot skyhøye 
lønninger ærlige arbeidsfolk 
bare kan drømme om.

For noen år tilbake, da Mar-
bellas ordfører, Julian Muñoz, 
ble tvunget til å gå av på grunn 
av en rekke korrupsjonsskan-
daler, ble han invitert til å for-
svare seg i morgenprogram-
met ‘Ana Rosa’. Intervjuet ble 
annonsert fl ere ganger daglig 
uken før, som om dette var 
årets store begivenhet.

På tross av at Muñoz ble tatt 
i å lyve gang på gang på de 
mange pressekonferansene 
han fl ittig arrangerte før sin 
avgang som ordfører, slukte 
millioner av TV-seere forkla-
ringen hans om hvordan han 
var offer for misunnelige poli-
tikere og forretningsfolk som 
ønsket å se en slutt på hans 
politiske karriere. Folk fl est 
beundret den tidligere kelne-
ren, som hadde ‘jobbet’ seg 
opp, og eide fl ere luksuriøse 
herskapshus, dyre biler, hadde 
en bankkonto med mange mil-
lioner og en verdensberømt 
elskerinne – i dette tilfellet 
sangerinnen Isabel Pantoja. 

Etter hans ‘premiere’ i ‘Ana 
Rosa’, ble Muñoz en fl ittig 
gjest på TV. Betalingene han 
mottok, tillot han å fortsette et 
liv i luksus selv etter at pen-
gene sluttet å komme inn fra 
rådhuset. Populariteten hans 
økte dag for dag, og hver gang 
han skulle i retten ble han 
møtt av en stor gruppe ‘fans’ 
som ba om autograf. Muñoz 
spilte rollen sin så godt, han 
kunne ha unnsluppet straff. 
Men hans hevngjerrige kone 
som ikke tilga han forholdet 
til Pantoja, sto fram på TV – 
mot en stor sum penger – og 
hevdet at Muñoz ved fl ere 
anledninger hadde kommet 
hjem med store svarte søppel-
poser full av pengesedler. Noe 
som resulterte i millionbøter 

og fl ere års fengsel for den av-
gåtte ordføreren. 

Sonia Castedo, den avgåtte 
ordføreren i Alicante, tiltalt 
for fl ere korrupsjonssaker, 
følger utvilsomt i Muñoz 
sine fotspor. Hennes opptre-
den i Telecincos, Un Tiempo 
Nuevo, for et par uker siden, 
ble fulgt av millioner som satt 
klistret til skjermen og hørte 
på at Castedo forsvarte seg. 
En opptreden som hun, ifølge 
El Mundo, ble betalt 200 000 
euro for. På tross av at Cas-
tedo løy mer enn hun snakket 
sant, økte populariteten hen-
nes betydelig. 
I likhet med Muñoz, beher-
sker Castedo TV-kameraet 
veldig godt, og hun har en stor 
evne til å overbevise når hun 
forklarer hvordan hun, blant 
annet, greide å fi nansiere luk-
susvillaen sin på ærlig vis. Da 
hun møtte opp til retten noen 
dager etter intervjuet, ble hun 
møtt av en gruppe mennesker 
som overrakte henne en stor 
bukett blomster og strødde ro-
seblader foran føttene hennes.

For Telecinco, er Castedo gull 
verdt. Derfor vurderer TV-
kanalen nå å gi henne jobb i 
et av Spanias mest populære 
program, ‘Salvame’. Pro-
grammet sendes på direkten 
hver ettermiddag fra klokken 
fi re til åtte, og blir presentert 
av en rekke kjendiser som 
snakker om sine erfaringer 
foran et publikum som ikke 
akkurat kan karakteriseres 
for sitt høye kultur- og utdan-
ningsnivå. Her vil Castedo 
kunne fortsette å forsvare seg 
i et program hvor årslønnen 
utgjør en formue. 

Selv om den korrupsjons-
tiltalte politikeren sikkert 
hadde foretrukket å jobbe i et 
program med høyere presti-
sje, som Un Tiempo Nuevo, 
kommer Castedo utvilsomt 
til å akseptere om hun får et 
konkret tilbud på bordet. Det 
er til syvende og sist penger 
det handler om. Tilbudet vil 
nok ikke la vente på seg. For 
dette kan bli en høyst lønnsom 
affære. 

En høyst 
lønnsom 
affære

Ann-Louise 
Gulstad
journalist i 
SpaniaPosten

HER & NÅHER & NÅ
kommentarkommentar
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Kommunen anser vrak-
restene som en viktig 
del av byens historie og 

har startet arbeidet med å regis-
trere og dokumentere dem. Ett 
av skipene kom fra Norge, de 
andre var fra USA, England og 
Italia. Fra tidligere er det også 
gjort funn av et fartøy fra romer-
tiden datert til rundt år 100.

Av de seks skipene som befi nner 
seg på havets bunn utenfor Vil-
lajoyosa på Costa Blanca er tre 
fra Italia, ett fra USA, ett fra 
England og ett fra Norge. Båte-
ne som alle gikk i sivil skipsfart 
skal ha søkt seg inn til kysten av 

Spania for å beskytte seg mot 
angrep fra den tyske marinen 
under Første verdenskrig. På 
den tiden skal det ha vært stor 
trafi kk i dette området med han-
delsskip som skulle til forskjel-
lig byer ved Middelhavet.

Ett av skipene som ble senket 
var det norskregistrerte «Crat-
horne», et dampskip på 2.752 
tonn og 93 meter fra 1888 som 
var på vei fra Baltimore i USA 
til Genova i Italia. Skipet skal 
ha blitt senket den 10. desember 
1917 av den tyske ubåten U-64.

Villajoyosa kommune opply-
ser på sine nettsider at arbeidet 
med å registrere skipene gjøres 
som ledd i bevaringen av byens 
«undersjøiske kulturarv». Kom-
munen har i overensstemmelse 

med regionale myndigheter 
gitt den lokale dykkerklubben 
AliSub tillatelse til å arrangere 
guidede turer ned til vrakene 
som ligger på mellom 65 og 90 
meters dyp.

Fra tidligere er det også gjort 
funn av et fartøy fra romertiden. 
Sistnevnte funn står allerede på 
Spanias liste over kulturminner, 
Bien de Interés Cultural (BIC), 
og var det første undersjøiske 
funnet i Valencia-regionen som 
fi kk denne statusen. 

Vraket regnes som ett av de vik-
tigste kulturminnene langs Mid-
delhavskysten og er fra det før-
ste århundre i vår tidsregning.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Villajoyosa

Krigshistorie på havets bunn
Seks handelsskip fra Første verdenskrig ligger på havets bunn utenfor Vil-
lajoyosa. Skipene skal ha blitt senket av tysk marine i årene 1917 og 1918.
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PP har anmeldt byråd 
for byggesaker, Vicen-
te Andrés Soler Soler 

(PSOE), for å ha gitt tillatelse til 
selskapet ”La Colina del Albir 
SL” til idriftsettelsen av et ser-
viceområde for campingvogner 
og campingbiler i Serra Gelada 
gaten like ved naturområdet 
”Sierra Helada”, hvor det ifølge 
PP er ulovlig å bygge.

GODTATT ANMELDELSEN
Anmeldelsen ble sendt til dom-
stol nummer 1 i Benidorm, som 

har godtatt anmeldelsen, og som 
nå vil avgjøre hvorvidt handlin-
gen, som er godkjent av ordføre-
ren Vicente Arques, er straffbar.

Saken daterer tilbake til 2011 da 
rådhusrådgiveren ga La Colina 
del Albir SL lisenser til å kon-
struere forskjellige bygninger 
for driften av serviceområdet, 
som en to-etasjes bygning på 
424 m2 på ubebygd areal uten 
obligatorisk godkjennelse.

MÅ STILLES TIL ANSVAR
PP mener at Soler og PSOE ikke 
bare må stilles til ansvar for 
masseødeleggelse av terreng og 
skog, men også for å ha mottatt 
betaling fra selskapet La Colina 

del Albir SL for å bevilge lisen-
sene. PP beskylder også den so-

sialistiske Regjeringen for å ha 
utarbeidet en ny vurdering av 

tomten som ville gjøre det mu-
lig å bygge på området. 

Alfaz del Pi

Byråd anmeldt i Alfaz del Pi
Partido Popular i Alfaz del Pi mener det er kla-
re bevis for korrupsjon i forbindelse med inn-
vilgelser av byggetillatelser på ubebygd areal.

ANN-LOUISE GULSTAD
ANN-LOUISE@SPANIAPOSTEN.ES
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Mer en enn tretti hunder 
ble tatt ut fra burene 
sine på de forskjellige 

dyrehjemmene på Costa Blanca 
og ført ned til golfbanen i Albir, 
hvor begivenheten holdt sted. 
-Målet er å få inn så mye penger 
som mulig gjennom salg av lop-
per, kaffe og kaker for å kunne 
forbedre dyrenes liv på hunde-
hjemmet, opplyser Eva Petter-
sen som hjelper til på dyremot-
taket i La Nucia. 
-Men vi håper også å fi nne nye 
hjem til hundene. 

Det var mange som møtte opp 
i det fi ne været, og som fulgte 
med da hundene ble presentert 
en etter en. Flere av dyrene gikk 
rett bort til folk i håp om å bli 
adoptert.
-Disse gatehundene er veldig 
smarte, forklarer en av de frivil-
lige fra Benidorm. De vet hva 
som står på spill, og gjør sitt 
beste for å bidra, smiler hun.

Det var en stor blanding av hun-
der, store som små, og en del 
valper. Noen av de hadde blitt 
funnet i en pose i en søppel-
kasse. 

-Folk kan være så hjerteløse, 
erklærer Rita Rindal fra Spa-
niahundene. For ikke så lenge 
siden fant jeg selv en pose med 
fi re valper i. De ble med hjem, 
og jeg og mannen min som er 
lege, prøvde så godt vi kunne 
for å redde dem. De var veldig 

svake, og bare en av de over-
levde.

Da dagen var over, var det fl ere 
hunder som måtte returneres til 
hundehjemmene.
-Jeg skulle ønske det var fl ere 

som ville adoptere, disse hun-
dene er veldig takknemlige, og 
de nye eierne blir som regel vel-
dig fornøyde, sier Rindal. Men 
vi har heldigvis funnet hjem til 
noen få i dag, og som akkurat nå 
er ville av glede. SPENT: ´Gorda´ gikk fra person til person i hap om a fi nne en ny eier 

som ville ta henne med hjem. 

ARRANGØR: Rita Rindal fra Spaniahundene var en av arrangorene bak arrangementet.

ANN-LOUISE GULSTAD
ANN-LOUISE@SPANIAPOSTEN.ES

Albir

Bra fremmøte på hundefestival
Det var mange som møtte opp da frivillige fra forskjellige organisasjoner inviterte til hundefestival i Albir. 

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon
  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester
  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem
  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038
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I en periode på sju år har 
den daglige lederen, som er 
prest, tappet Stiftelsen Beta-

nien for 15,8 millioner kroner. 
Pengene skulle angivelig gå til 
vedlikehold på sykehjemmet i 
Spania, men ble isteden brukt på 
seksualiserte fester og alkohol.
-Dette er fryktelig leit, sier 
styreleder i Stiftelsen, Chris-
tian Hysing-Dahl og legger til 

at driften ved det spanske syke-
hjemmet har gått som normalt 
hele tiden.

INNRØMTE ALLE FORHOLD
I retten i Drammen nylig inn-
rømte Are Blomhoff alle for-
hold. Han sa at var lei seg for at 
han hadde ført folk bak lyset og 
misbrukt tillit.
-Jeg er også lei for den skade jeg 
har påført familien og Betanien, 
sa den angrende synder.

Underslaget skjedde ved at den 
daglige lederen opprettet en fi k-
tiv vedlikeholdskonto tilknyt-
tet sykehjemmet i Alfaz del Pi. 
Økonomiavdelingen i Bergen 
ble instruert til å overføre pen-
gene til Spania. I stedet gikk 
pengene til en konto ingen kjen-
te til og som mannen disponerte 
selv.

-Jeg ante ikke at beløpet var så 
høyt. Dette har kommet helt ut 
av kontroll, sa mannen i retten. 
Han innrømte også å ha hatt et 
stort alkoholproblem.

STØRRE UNDERSLAG?
Politiet mener altså at Are Blom-
hoff har underslått 15,8 millio-
ner kroner. Betanien på sin side 
hevder at beløpet, med renter, er 
28 millioner kroner. Uansett vil 
Betanien kun få noen millioner 
kroner tilbake. Et hussalg og 
inndragning i pensjonsmidler 
sikrer at Stiftelsen ikke taper alt.
Det er innstilt på en dom på fi re 
år.
Stiftelsestilsynet har for øvrig 
åt gjennom saken og konkludert 
med at styret for Betanien har 
håndtert saken på en tilfredsstil-
lende måte, selv om politiet ble 
varslet noe seint.

VANLIG DRIFT: Driften har vært og er upåvirket ved sykehjemmet Betanien i Alfaz del Pi etter at det ble kjent 
at tidligere daglige leder har underslått store beløp.

Dr. Luis López
Din hjertespesialist
Snakker skandinavisk
Time ved Salus Albir og Hospital 
Clinica Benidorm
Spesialist i hjerte/ kar- 
sykdommer og indremedisin

GRATIS 24 TIMERS/ Nødtelefon med
900 380 580

Avenida del Albir, 78
03581 El Albir

info.albir@clinicabenidorm.com
www.centromedicosalusalbir.com

96 686 86 38

Dr. Luis 
López

Alfaz del Pi

Sex-skandale på-
virker ikke driften 
av sykehjemmet
Den tidligere direktøren for Fundacion Beta-
nien i Alfaz del Pi, Are Blomhoff innrømmer å ha 
brukt de underslåtte millionene til ville sex-fester 
og alkohol. Hele 15,8 millioner kroner er under-
slått, men sex-skandalen har ikke påvirket driften 
av sykehjemmet i Alfaz del Pi på noe tidspunkt.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES



SpaniaPosten  31. JANUAR 2015  UTGAVE 03 2015 13

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Det er en økning på 7,1 
prosent sammenliknet 
med året før og den 

største økningen på fjorten år. 
Det er andre år på rad at landet 
opplever besøkstall på over 60 
millioner. 
I følge undersøkelser foretatt 
av spanske myndigheter kom-
mer 75 prosent for å nyte sol og 
varme.

Av de 64,9 millionene som be-
søkte Spania i fjor kom over 
halvparten fra de tre landene 
Storbritannia, Frankrike og 
Tyskland (15 millioner briter, 
10,6 millioner franskmenn og 
10,4 millioner tyskere). 

I 2013 var antallet tilreisende 
på 60,7 millioner, det første året 

man kom over 60 millioner. Tal-
lene er basert på det spanske in-
dustri-og turismedepartementets 

månedlige beregninger på gren-
sepasseringer (FRONTUR).

Spania

Turiststrømmen 
til Spania økte i fjor
Spanias popularitet slår nye rekorder igjen. Nærmere 65 millioner 
mennesker hadde nemlig det solfylte landet som reisemål i 2014.
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Skogbrannene i fjor «spiste 
opp» 46. 818 hektar med 
skog og mark. I 2013 gikk 

det med 61. 737 hektar, så det er 
en klar forbedring.

-Takket være bedre informasjon 
fra det offentlige ser vi at antall 
skogbranner går ned. Informa-
sjonen fører til at folk fl est blir 
mer bevisste, mener landbruks-
minister, Isabel Garcia Tejerin.
Kun sju store branner

Antall skogbranner i fjor var 9. 
754, mens det var 10. 797 bran-
ner i 2013. Gjennomsnittstallet 
for de siste ti år ligger på hele 
15. 638 branner. 6. 741 bran-
ner var på under et hektar. 3013 
branner var på over et hektar.

Såkalte store branner, det vil si 
branner på over 500 hektar, var 
det kun sju av i 2024. I 2014 va-
rantall 17, mens gjennomsnittet 
de siste ti årene, er på 28 bran-
ner. De var altså en klar bedring 
i fjor.

-Vi har prioritert dette med brann 
fra departementets side. I år har 
vi satt av 79,3 millioner euro til 
forebyggende tiltak, opplyser 
landbruksminister Isabel Garcia 
Tejerin. 

BRANT I JAVEA
En av de største brannene på 
Costa Blanca i fjor oppstod 
rundt byen Javea. Her gikk det 
med 440 hektar skog og mark. 
Flere bygninger gikk med i 
brannen som raste i to dager.

Hele 42, 8 prosent av brannene 
i Spania i fjor oppstod i nord 
vest. Regionene Galicia, Astu-
ria, Cantabria og Baskerland 
var mest utsatt. 20,4 prosent av 
brannene oppstod i de kystnære 
områdene rundt Middelhavet. 
Kun 0,6 prosent av brannene 
skjedde på Kanariøyene.

JAVEA BRANN: Færre branner i Spania i 2014 enn det som er vanlig. I Javea oppstod en av Costas Blancas 
største branner i fjor.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Skogbranner er ikke noe ukjent fenomen i et knust-
tørt sommer-Spania, men gledelig nok var antall 
skogbranner i 2014 det laveste på ti år. Større opp-
merksomhet fra det offentlige og mer beviste borgere 
skal være årsaken til at det brant indre enn vanlig i fjor.

Spania

Laveste antall skogbranner på ti år
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Etter tips fra fl ere fortvilte 
innbyggere, ble hane-
kamp arrangøren arres-

tert for ulovlig praksis og grovt 
dyreplageri. 

Da Guardia Civil grep inn, fant 
de 17 alvorlig skadde haner som 
ble avlivet. Bygningen som lig-
ger i Guadassuar hadde stor 
plass, og folk fra hele Spania 
kom for å se på disse kampene.

Guardia Civil har etterforsket 
saken siden november i fjor, 
og oppdaget at lagerbygningen 
hadde sofi stikerte installasjoner 
som tilfredsstiller alle krav for 
å gjennomføre denne type prak-
sis, som for eksempel store me-
tall bur hvor hanene ble plassert 
for å provosere dem til kamp. 

Det var også fi re forskjellige 
høyder med seter med plass til 
mer enn 300 tilskuere.

Guardia Civil har beslaglagt 
over 14 500 euro i kontanter 
som arrangørene hadde på seg 
i det øyeblikket de ble arrestert. 
Ifølge kilder, kom de fl este av 
de fra Valencia området, men 
noen hadde reist helt fra Balea-

rene. De ankom stedet i store 
varevogner med plass til fl ere 
bur med haner som ble brukt til 
kampene. 

Det blir ikke sett bort fra at fl ere 
vil bli pågrepet som en del av 

denne operasjonen. 
Det er ikke første gang politiet 
har arrestert arrangører av hane-
kamp i Valencia. Likevel ble det 
nylig avgjort at det ikke skulle 
bli innført fengselsstraff for sli-
ke arrangement.

ANN-LOUISE GULSTAD
ANN-LOUISE@SPANIAPOSTEN.ES

Guardia Civil har pågrepet en mann i trettiårene og 45 andre involverte for arrangement av 
hanekamp i en lagerbygning i Valencia. 

Valencia

Ulovlig hanekamp stoppet

Ytre Suløens Jass-En-
semble & Tricia Boutte 
besøker Sjømannskir-

ken i Torrevieja 10. februar 
klokken 18.00 og 20.00.
Billetter er allerede til salgs i 
luken på Sjømannskirken i åp-
ningstidene, men kan også re-
serveres på telefon 966 789 296. 
Billettpris er 25 euro.
Radio Onda Cero kommer til 
å spille musikk av YSJ i tiden 
fremover og trekke billetter til 
heldige lyttere.

Torrevieja

Ytre Suløen 
underholder i
Sjømannskirken

Markedet for 
nye bygg er 
på vei opp

Konstruktører er for-
nøyde med utviklingen 
de ser på Costa Blan-

ca, ifølge avisen Informacion. 
Nesten 500 nye konstruksjons-
selskaper er registrert i de siste 
månedene. Nå bygges det fl ere 
nye hus og leilighetskomplek-
ser, spesielt i Alfaz del Pi, Villa-
joyosa og La Nucia. Men det er 
i Alicante by hvor stigningen er 
størst. Utenlandske investerin-
ger og frykt for at prisene skal 
stige, er hovedårsaken til den 
positive utviklingen. 

Costa Blanca
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Etter en tøff treningsuke i 
Drammen i oppkjøringen 
til konkurransesesongen, 

ble apparatturnerne mellom 10 
og 16 år belønnet med en tre-
ningsleir under spansk sol.

-Barna hoppet i taket av glede 
da de fi kk høre om turen og var 
full av forventninger, opplyser 
reiseleder Liv Marit Olsen til 
SpaniaPosten. 

I Norge, i tillegg til turningen 
inne, blir det også en del trening 
utendørs. På vinteren er ikke 
dette noe særlig populært, da det 
er mørkt og kaldt ute. 
 -Barna satte stor pris på at de 
ekstra løpeturene i slapsmørket 
ble byttet ut med løping og styr-
ke på sandstranda, sier Olsen. 

Det ble plutselig noe helt annet 
å trene.

Hun legger til:
-For utøverne, som stort sett 
trener seks dager i uka i turnhal-
len i Drammen, var det også litt 
‘sceneskifte’ å trene i den span-
ske turnhallen i nærheten av Be-
nidorm. 

De 12 utøverne som reiste fi kk 
også trene med spanske turnere 
og en spansk trener.
-Barna snakker jo ikke spansk, 
så det gikk på engelsk og fi nger 
språk, forklarer Olsen. Men vi 
hadde med en trener som snak-
ker litt spansk. 

Det ble også tid til å hygge seg 
mellom treningsøktene i Benid-
orm. 
-Vi bodde på La Nucia, og det 
ble noen turer rundt der. Vi dro 
også på utfl ukter i Benidorm og 
Villajoyosa. Det var mye lek og 
moro, og vi var veldig imponer-

te over det de spanske trenerne 
og foreldrene til de spanske tur-
nerne gjorde i stand for oss.

For apparatturnerne var dette en 
liten vitamininnsprøyting etter 
et tøft år med mye trening og 
konkurranser. 

-Takket være hovedtrener Cos-
min Mican, blant andre, ble 
2014 et av de beste årene for 
konkurranseturnerne. Med seks 
utøvere på ulike landslag og 
rekruttlag, norgescupvinner og 
fl ere medaljer i de store konkur-
ransene, har det vært et jubelår, 
avslutter Olsen. 

PÅ VEI HJEM: Turnerne hadde det så fi nt i Spania, de skulle gjerne vært 
noen dager til, men de håper på å turne seg tilbake til Spania neste år.

Benidorm

Turnet seg 
til Spania
Spansk sol erstatter vintermørke i Dram-
men for konkurranseturnere på treningsleir. 

ANN-LOUISE GULSTAD
ANN-LOUISE@SPANIAPOSTEN.ES

Høyesterett i Spania har 
åpnet for at landets tid-
ligere konge Juan Car-

los kan bli dømt i en gammel 
farskapssak. En belgisk kvinne 
født i 1966 har lenge hevdet at 
hun er datter av den tidligere 
kongen, født utenfor ekteskap. 
Kvinnen er en av to personer 
som har fremsatt påstanden. 
Den andre er en spanjol født i 
1956, men sistnevnte sak er av-
vist.

Juan Carlos mistet rettslig im-
munitet da han abdiserte som 
konge i juni fjor. Regjerings-
partiet Partido Popular var et-
ter det raskt ute med en ny lov 
som sikret den tidligere kongen 
videre beskyttelse. Den nye sta-
tusen som privilegert (aforado) 
gjelder imidlertid ikke for høy-
esterett (Tribunal Supremo).

Påstandene om farskapene som 
skal ha skjedd utenfor ekteska-
pet med Doña Sofía ble presen-
tert for retten i 2012 da Juan 
Carlos fremdeles var konge. 
Sakene ble først avvist av retten 
på grunn av kongens immunitet. 
Etter at monarken overga tronen 
til sin sønn Felipe i juni 2014 og 
mistet sin absolutte immunitet 
har landets øverste sivile rett-
sinnstans åpnet for at den ene av 
de to farskapssakene kan føres 
for retten. Kongen har sagt seg 
villig til å levere en DNA-prøve 
i farskapssaken.

Spania

Kongen kan 
bli dømt

-alt innen bygg og renoveringCosta Blanca Bygg Serv ice

costablancabygg.com         Tlf.: 693 80 22 50         E-mail: kontakt@costablancabygg.com

Vi gjør profesjonelt arbeid innen:

• Muring, støping og utgraving 
• Flis- og steinlegging, betongtrykk 
• Vegg- og takplater i PLADUR® 
• Gips (tak, fasader, møbler, støp etc.)  
• Snekring (tre, metall og PVC) 
• Maling 
• Markiser, pergolaer og persienner 
• Vinduer, dører og porter 
• VVS (bad, kjøkken, basseng etc.)  
• Elektrisk installasjon 
• Fjernovervåkning av hjemmet

Har du hus?  Vi har håndverkerne. 
Bygg, installasjon, reparasjon 

eller full renovering… 
-CBBS er alt du trenger.

• Komplett alt-i-ett-service 
• Profesjonelle faglærte 
• Garantert kvalitet/pris

• Lave spanske priser 
• Gratis pristilbud 
• Skand. kundeservice

-Vi snakker norsk! -Vi taler dansk!

PÅ STRANDEN: Thea, Emilie, Filippa , Miriam, Serina, ,Tuva , Josefi na, 
Martine og Eline etter en lang dag med trening på stranda i Benidorm.

TRENTE SAMMEN: Barna fra Drammen fi kk anledning til å trene sam-
men med spanske turnere og trenere fra Gandia. 
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Loppemarkedet skal av-
vikles på Alfaz del Sol 
søndag 15. mars. I til-

legg til selve loppemarkedet vil 
det bli satt i gang et eget lotteri. 
Prisen per lodd er satt til en euro 
og trekningen vil skje i samband 
med loppemarkedet.

TAR I MOT LOPPER
-Vi tar gjerne i mot lopper, men 
ikke store gjenstander som mø-
bler og kjøleskap. Loppene kan 
leveres på Servicekontoret på 
Alfaz del Sol, opplyser Marit 
Gjelsten til SpaniaPosten. Gjel-
sten legger til at man også tren-
ger hjelp til arrangementet, så 
om det er noen som har ledig tid 

søndag 15. mars setter initiativ-
takerne pris på det.

Det blir salg av kaffe og kaker, 
og premiene i lotteriet er blant 
annet en strikket Marius-genser 
i grått, en skinnjakke for her-
rer, et ullbilde, et nummerert 
litografi , et maleri, samt diverse 
andre produkter og gjenstander.
Det er 1999-årgangen til fotball-
klubben i Alfaz del Pi som etter 
planen skal få oppleve verdens 
største fotballturnering i Oslo. 
Fortsatt mangler det norske nett-
verket ca. halvparten av 40. 000 
kronene som må til for at planen 
skal realiseres.

BETALER NOE SELV
-Fotballklubben betaler selv fl y-
billettene til spillerne og lederne, 
samt at spillerne selv betaler en 
egenandel. Det er penger til mat 

og andre utgifter vi må skaffe til 
veie, opplyser Marit Gjelsten, 
som kan fortelle at spillerne skal 
bo i elt på Ekebergsletta. Teltet 
har snille nordmenn stilt til dis-
posisjon.

I 2011 sponset det norske nett-
verket og Den Norske Klubben 

Costa Blanca Norway Cup-del-
takelse for et guttelag fra La Nu-
cia. Det ble en uforglemmelig 
opplevelse for de spanske spil-
lerne. Nå skal altså unge spillere 
fra Alfaz del Pi få den amme 
muligheten om man makter å 
stable noen ti-tusener av kroner 
på beina.

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.

LODDSALG: Det blir loddsalg og loppemarked 15. mars for å skaffe fl ere 
penger til et lokalt guttelag som skal til Norway Cup til sommeren. Åse 
Ørberg og Lars Aadnekvam viser noen av premiene som skal loddes ut.

Blokkering av subsidier 
truer aktiviteten til stif-
telsen Fundacion Frax 

etter søksmål fra PP. 
Presidenten i stiftelsen, Matías 
Pérez, sa i går at stiftelsens akti-
vitet er i fare på grunn av konse-
kvensene generert etter søksmål 
fra talsmann, Maite Huerta, fra 
Partido Popular Alfaz del Pi. 

Huerta har sendt inn en forvalt-
ningsklage mot fullmakten som 
ble gitt til installasjonen av som-
mermarked på parkeringsplas-
sen til stiftelsen, noe som gir 
Fundacion Frax ekstra inntekter 
på 30 000 euro.

Pérez minnet om at stiftelsen, 
som andre kommunale forenin-
ger, i dag ikke mottar tilskudd 
fra kommunen fordi Huerta 
valgte å anmelde uregelmessig-
heter i PSOEs budsjett som re-
sulterte i at alle utbetalinger ble 
blokkert.

Markedet på stiftelsens område 
skal være knyttet til en lokal for-
retningsmann med tilknytning 
til PSOE.

Alfaz del Pi

Fundacion 
Frax aktivitet 
er i fare

Alfaz del Pi

Loppemarked og lotteri skal 
sikre fotball-tur til Norge
Det norske nettverket med Marit Gjelsten, Tove og Odd Thorstensen i spissen jobber 
iherdig videre med å sikre at et guttelag fra Alfaz del Pi skal få oppleve å spille fotball i 
Norway Cup i Oslo til sommeren. Nå tar trioen initiativ til loppemarked og lotteri.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Debatten om løsrivelse 
fra Spania tas dermed 
nok en gang til valglo-

kalene. Forrige gang var i 2012. 
Det sosialistiske uavhengighets-
partiet ERC som støtter Mas har 
varslet at de vil gå inn for full 
selvstendighet dersom de vinner 
valget.

Meningsmålinger foretatt i Ca-
talonia viser at befolkningen er 
splittet i spørsmålet om uavhen-

gighet fra Spania. Frem til nå 
har uavhengighetsforkjemperne 
hatt et lite overtak. 

En meningsmåling så sent som 
i desember i fjor viste imidler-
tid at nei-siden igjen var foran 
med 45,3 mot 44,5 prosent. Ca-
talonias regionspresident Artur 
Mas skrev onsdag 14. januar ut 
nyvalg om spørsmålet med dato 
satt til 27. september i år.

Spanias statsminister Mariano 
Rajoy (PP) er som forventet 
ikke imponert over regionspre-
sidentens beslutning og kaller 
avgjørelsen om nyvalg et bevis 
på hvor «mislykket» kampanjen 

for uavhengighet har vært. Re-
gionsvalget i september blir det 
tredje for Catalonia på fem år, 
noe Rajoy betegner som ute av 
proporsjoner. 

Statsministeren håper re-
gionens innbyggere i sep-
tember bruker stemmeretten 
til å vise sin misnøye med 
Mas´uavhengighetskamp. 

Det sosialistiske uavhengig-
hetspartiet i Catalonia (ERC) 
som støtter Mas har på sin side 
varslet at de vil gå inn for full 
selvstendighet dersom de vinner 
valget. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
   

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

Partida El Planet 156 (N332) t: 966 88 11 29 *
www.kuchentime.com

Küchentime

Altea
lejlihed på 230m² med 4
soverum, 3 bad, utsigt til
kirken, og tæt på havet

310 .000€

 Altea La Vella
villa m/ 3 sov, 3 terasser,

pejs , adgang til basseng
135.000€

Albir
lejlighed m/ 2 sovr. + 2

bad. 3 terrasser, adg. Til
fitness. Utsøkt kvalitet

195.000€

Altea
Rekkehus med 2 sov,

1 bad, adgang til basseng,
ligger i roligt område

92..000€

Altea la Vella
Villa 140m², tomt 1280m²,
havudsigt, 3 sov, 3 bad, 2

terrasser. A/C
159.000€

CASA
INTERIOR

Altea: Av. Comunidad Valencian, 2
Polop: Calle Gabriel Miro 17

T:+34 634 374 346
thomas.andersen@urban-polop.com

www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Altea: A
PoloURBAN

Albir- total ny-renoveret
50 m. Fra stranden!!! , og med strand udsigt, ligger denne perle af en lejlighed.
75m² med 2 soverom, 1 baderom  A/C. Ligger i et stille og etableret område,

tæt på indkøb og cafeer, og ikke mindst stranden
PRIS: 225.000€

Alfaz - Urb. Belmonte
Rekkehus 140m² med 4 sov ,
3 bad.  Inkl. Lille gæstelelj.

265.000€

Alt

Skriver ut nyvalg 
om uavhengighet

Catalonia

Catalonias regionspresident Artur Mas (CiU) har skrevet ut nyvalg 
for 27. september i år. Valget regnes som en oppfølging av folkeav-
stemningen om uavhengighet som ble holdt i november i fjor. 

NYVALG: Regionspresidenten i Catalonia, Artur Mas fra det konservative sentrumspartiet CiU (t.v.) og lederen 
for sosialistene ERC, Oriol Junqueras, undertegner samarbeidsavtalen etter forrige regionsvalg i 2012. Nå ønsker 
Artur Mas å skrive ut nyvalg igjen.
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Bárcenas som slapp ut fra 
varetekt torsdag 22. ja-
nuar betegner det som 

«absurd» at partiledelsen ikke 
skal ha kjent til den ulovlige fi -
nansieringen og avviser påstan-
den om at han har vært alene om 
alt. 

Den bedrageritiltalte eks-politi-
keren holder imidlertid PPs for-
henværende partileder og stats-
minister i Spania fra 1996 til 
2004, José María Aznar, utenfor 
saken.

STØTTESPILLER
Hvorfor Rajoy skulle kjent til 
partiets mangeårige korrupte 
fi nansieringen, men ikke Aznar 
har Bárcenas ikke forklart. På 
spørsmål om sin fremtid i PP, 
har Bárcenas imidlertid fortalt at 

han ønsker seg tilbake til partiet. 
Da kan han trenge en støttespil-
ler, som for eksempel Aznar.
De to partilederne Rajoy og 
Aznar anses for å besitte hver 
sin fl øy i partiet. Rajoy har for 
lengst snudd Bárcenas ryggen 
og sagt at det var feil å stole på 
den tidligere kassereren, mens 
Aznar som avgått partileder og 
utenfor medias søkelys i saken 
ikke har trengt å gjøre samme.
Da tiltalen mot Bárcenas kom i 
Gürtel-saken, ble han utvist av 

partiet. 
Den nåværende partiledelsen 
har i klare ordelag tatt avstand 
fram ham, spesielt etter at han i 
juni 2013 ble varetektsfengslet 
og for alvor begynte å fortelle 
om partiets mørke fortid, en 
historie som handler om skjult 
fi nansiering, korrupsjon og ut-
betaling av svarte bonuspenger 
til ledelsen i partiet, statsminis-
ter og partileder Mariano Rajoy 
inkludert.

Uttalelsen kommer i for-
bindelse med at tidli-
gere kasserer i partiet 

Luis Bárcenas nylig slapp ut fra 
varetekt. Eks-kassereren hev-
der å sitte på kompromitterende 
lydopptak av samtaler med med 
både Rajoy og andre i partile-
delsen.

Mariano Rajoy har sittet i Par-
tido Populars ledelse siden 
1990-tallet og har vært partiets 
leder siden 2004. Mange me-
ner derfor at han må ha kjent til 
korrupsjonen og den ulovlige 
fi nansieringen av partiet som 

er kommet frem gjennom de 
siste årene med etterforskning. 
Partiledelsen skal gjennom den 
skjulte økonomien i en årrekke 
også ha mottatt svarte bonusut-
betalinger, noe som fremgår av 
dokumentasjonen retten sitter 
på. Rajoy som angivelig er blant 
dem som står oppført i regnska-
pene nekter imidlertid enhver 
kjennskap til saken.

I et tv-intervju med kanalen 
Telecinco mandag 26. januar 
hevder Spanias statsminister at 
han «hverken kjente til de doble 
regnskapene eller har tatt imot 
svarte penger». Rajoy har tid-
ligere innrømmet at partiet har 
hatt «alvorlige problemer» med 
korrupsjon, men at dette kun har 
handlet om enkeltpersoner, folk 
som på et tidspunkt hadde «fått 

hans tillit og misbrukt den». En 
av dem han sikter til er nettopp 
partiets tidligere kasserer.

Luis Bárcenas som nylig slapp 
ut av fengsel etter 19 måneder 
i varetekt har påstått en rekke 
ganger at Rajoy kjente til den 
svarte økonomien og at han 
som partileder skal ha mottatt 
månedlige bonusutbetalinger i 
kontanter. Dette skal ha pågått 
i minst 15 år fra 1993 til 2008.

Etter å ha sluppet ut av fengsel 
hevder Bárcenas at han også sit-
ter på avslørende lydopptak av 
samtaler med både Rajoy og 
andre i partiledelsen. Den tidli-
gere kassereren skal i følge ham 
selv ha sikret seg beviser da han 
første gang ble tiltalt i saken og 
utstyrt seg med en skjult bånd-

opptager. Hvorvidt dette stem-
mer er foreløpig uklart. Den 
tidligere PP-politikeren hevder 
imidlertid hardnakket at oppta-
kene eksisterer og at de befi nner 
seg i trygg forvaring hos nære 
venner.

Samtidig med de nye påstande-
ne fra Bárcenas har Partido Po-
pular på nytt avvist en appell fra 
opposisjonen i Kongressen om å 
få Mariano Rajoy inn på teppet 
for å forklare seg. 

PÅSTAND: Luis Bárcenas påstår 
at statsministeren visste om skjulte 
regnskaper.

Partido Populars tidligere kasserer, den bedragerisiktede Luis Bárcenas mener bestemt at stats-
minister Mariano Rajoy siden dag én har visst om partiets skjulte regnskaper og svarte økonomi.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

- Statsministeren visste om skjulte regnskaper

BENEKTER: Statsminister mariano Rajoy benekter kjennskap til svart 
økonomi i partiet.

Spanias statsminister Mariano Rajoy, på sin side, nekter bestemt ethvert kjennskap til at partiet hans Partido 
Popular i en årrekke skal ha operert med både doble regnskaper og svarte bonusutbetalinger til ledelsen i partiet.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

...men Rajoy nekter kjennskap til svart økonomi
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Smak av Spania

Appelsiner fi nner vi i mange varianter og typer. Store, små, sure og søte. Hvis vi forenkler det litt kan de klassifi seres 
som vanlige appelsiner, rød appelsin og bitter appelsin. Mange nordmenn forbinder appelsin med påske, kakao og 
kvikk-lunsj. Nordmenn elsker appelsiner og rundt påsketider blir inntaket tredoblet. Bare duften av appelsin kan løfte 
sinnsstemningen. For nordmenn i Spania er dette tiden for å fråtse i de lokale appelsinbøndenes saftige appelsiner. 

Appelsinen - en kinesisk innvandrer?

Fra jul og frem til påske er 
det høysesong på appel-
siner. Den er en av våre 

viktigste vitamin C-kilder, men 
kan også gjøre underverker på 
kjøkkenet. Både i salater, sau-
ser, marinader og dressinger. 

Vanlige appelsiner er de man 
fi nner i butikkene og som kan 
spises slik de er, sure eller søte. 
Røde appelsiner er litt søtere 
enn vanlig appelsin, men litt 
vanskeligere å skrelle. Den blir 
også kalt blodappelsin grun-

net sine røde fargepigmenter på 
fruktkjøttet. 

Bitter appelsin er den vi fi nner 
på appelsintrærne i gatene. Den 
er mest til pynt og full av luft og 
lite fruktkjøtt. 
De smaker ikke godt og har et 
hardt skall. De er derimot fi ne å 
bruke i appelsinmarmelader og 
Spania eksporterer hvert år store 
mengder til England hvor de la-
ger syltetøy av den bitre frukten.

MINDRE SYRE, MER SØDME
Vi spiser som regel appelsinen 
i båter, men den egner seg også 
perfekt til matlaging. 
I oppskrifter hvor man vanligvis 
bruker sitron, kan man prøve 

med appelsin for å få mindre 
syre og mer sødme. 

Appelsinen blir oftest brukt til 
juicing og i disse dager kjøper 
spanjolene juicepresser og sto-
re, billige 5-kilos sekker med 
appelsiner for å få en sunn og 
god start på dagen. 

På spansk kalles frukten for na-
ranja, mens appelsintreet kalles 
naranjo. Appelsintreblomsten 
som lukter himmelsk, heter aza-
har. Dersom blomsten tørkes 
blir den ofte brukt som te. Det 
blir også solgt smaksessenser av 
azahar som brukes i julebakst 
som Panettone og Roscòn de 
Reyes.  

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO
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Appelsinolje er den mest bruk-
te eteriske oljen og den brukes 
blant annet til å parfymere vas-
kemidler, kremer og kosmetikk.
Nordmenn spiser til sammen 
37.509 tonn appelsiner hvert 
år og det er spanske appelsiner 
som dominerer det norske mar-
kedet. 
De spanske appelsinene er kjen-
te for å være saftige og søte, og 
selveste appelsinmekka fi nner 
vi i Valenciaregionen. 

RØDE APPELSINER
Klassiske oransje påskeappelsi-
ner får økt konkurranse fra røde 
appelsiner, tidligere kjent som 
blodappelsiner.
De røde appelsinene blir blant 
annet til å lage tradisjonelt syl-
tetøy fra Sevilla.  
Det røde pigmentet i de røde ap-
pelsinene gir dem ekstra høyt 
innhold av c-vitaminer og den 
sterke antioksidanten antocya-
nin. Appelsinen virker appetitt-
vekkende, blodrensende, vann-
drivende og avførende. 

I tillegg til vitamin C, inneholder 
appelsinen vitamin A, B, kal-
sium, kopper, mangan, fosfor, 
kalium, sink, biofl avonoider, 
naturlig sukker og pektin. Det 
har blitt hevdet at appelsinen på 
grunn av sitt høye innhold av vi-
tamin C kan bidra til å avverge 
astma-anfall, tannkjøttbeten-
nelse og bronkitt. En appelsin er 
nok til å dekke dagsbehovet for 
vitamin C.

BLE SVÆRT POPULÆR
De fl este historikere mener at 
appelsinen stammer fra Sørøst 
Asia og at frukten har eksistert 
i rundt 7.000 år. Videre mener 
de at i begynnelsen av det før-
ste århundre ble det dyrket ap-
pelsinplantasjer i Kina. Frukten 
ble veldig populær blant de mer 
velstående og en ”appelsinkrig” 
utartet seg hvor det var om å 
gjøre å dyrke frem den beste ap-
pelsinen.

I Europa var det mest sannsyn-
lig romerne som introduserte 

denne sitrusfrukten og de dyr-
ket appelsinplantasjer rundt det 
første århundre. De søte appel-
sinene som de fl este er så glad 

i sies å ha kommet til Europa 
fra Sør Kina, Nordøst India el-
ler muligens fra Sørøst Asia på 
1500 tallet. Spanjoler, portugi-

sere, arabere og nederlandske 
sjømenn plantet sitrustrær langs 
mange av sine handelsruter for å 
forhindre skjørbuk. 

Den søte appelsinen ble svært 
populær og i 1646 sies det at den 
var godt kjent i Europa.
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Hvert år den 4. februar 
markerer Verdens Hel-
seorgansisasjon (WHO) 

Verdens Kreftdag sammen med 
Den internasjonale unionen 
mot kreft (International Union 
Against Cancer). 

Formålet er å fokusere på ulike 
måter hvordan man kan arbeide 
i den globale kampen mot kreft.

Rådhuset i La Nucia markerer 
dagen med en fem kilometer 
kreftmarsj som vil gå mellom 
Sportsplassen Ciutat Esportiva 
Camilo Cano La Nucia og mil-
jøsenteret Centro Educativo 
Medioambiental del Captivador 
(CEM) den 8. februar. Det er en 

enkel marsj som passer for alle 
aldre. Det settes i tillegg opp en 
buss for de som ønsker å være 
med å markere, men ikke kan 
gå.

Turen starter klokken 10.30 ved 
parkeringsplassen på Sports-
plassen i La Nucia. Deltakelse 
i marsjen er gratis og åpen for 
alle.

Fra klokken 11.00 vil det orga-
niseres workshops for barn for 
å øke bevisstheten om kampen 
mot kreft blant de små. Det vil 
bli salg av lodd for å samle inn 
penger til Kreftsaken, med man-
ge fi ne gevinster som 99 for-
skjellige forretninger og andre 
samarbeidspartnere har bidratt 
med for anledningen. 

Loddtrekningen foregår klok-
ken 12:00 i Centro Educativo 
Medioambiental del Captivador. 
Prisen på hvert lodd er satt til 3 
euro slik at alle som ønsker å bi-
dra kan delta. 

MARKERING: Alt er klappet og klart for markeringen av “Verdens Kreft-
dag” i La Nucia.

ANN-LOUISE GULSTAD
ANN-LOUISE@SPANIAPOSTEN.ES

La Nucia

Markerer “Verdens 
Kreftdag” i La Nucia
Rådhuset i La Nucia markerer “Verdens Kreftdag” med en fem 
kilometer lang kreftmarsj. Marsjen vil gå av stabelen 4. februar.

Skredder siden 1997

Pda, Cap Blanc, 64 03590 ALTEA. TLF. 965843671 www.juannarro.com

Herre- og damemote i din størrelse.
Konfeksjon i tøy, strikk og skinn.
Arbeidsuniformer.
Reparasjoner og omsyinger.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Etter det skal tre andre 
personer ha stått frem og 
fortalt om likende hen-

delser i den samme menigheten.

Den 24 år gamle gutten som i 
fjor anmeldte saken i Granada 
(Andalucía) skal ha bli utsatt for 
gjentatte seksuelle overgrep da 
han var i alderen 14 til 17 år. For-
holdet går tilbake i årene 2004 
til 2007. Gutten skal i mange år 
ha vært taus om hendelsene. År-
saken til at han omsider valgte å 
anmelde forholdet skal ha vært 
tanken på at fl ere kunne bli ut-
satt for liknende overgrep av de 
samme personene.

Overgrepene ble først kjent etter 
at gutten hadde skrevet et brev 
til pave Frans I i Roma der han 
fortalte om hendelsene. Paven 
skal deretter ha ringt vedkom-
mende på telefon og oppfordret 
ham til å anmelde forholdet. 
Paven skal også ha tatt kontakt 
med med erkebiskopen i Grana-
da for å forsikre seg om at saken 
ble fulgt opp.

Etter det skal tre andre personer 
ha stått frem og fortalt om lik-
nende hendelser i den samme 
menigheten. I den pågående et-
terforskningen forsøker man nå 
å få etablert hvor organisert og 
hvor omfattende overgrepene 
eventuelt har vært. Ti prester og 
to andre ansatte i menigheten er 
foreløpig tiltalt i saken.

En spansk domstol har tatt ut tiltale mot ti prester 
som i fl ere år skal ha forgrepet seg på mindreårige i en 
menighet i Granada. Saken ble først kjent i novem-
ber i fjor etter at ett av ofrene anmeldte forholdet.

Granada

Ti prester tiltalt 
for overgrep
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NY KLINIKK: Dr. Sergiu Viru og spesialsykepleier, Anna Asborg Segaard har siden 1. oktober i fjor drevet Sky 
Clinic og pågangen av pasienter er de fornøyd. Flere og fl ere er opptatt av helse og eget utseende.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Det anslås at det spanske 
helseturistmarkedet lig-
ger på vel 150 millioner 

euro, mens det på verdensbasis 
er snakk om en omsetning på 
hele seks milliarder euro. 

Nylig kom organisasjonen Med-
iterranean Health Care, som be-
står av seks private klinikker og 
sykehus på Costa Blanca, med 
en rapport som viser at nesten 3. 
000 utlendinger foretok medi-
sinske behandlinger i Alicante-
regionen i fjor. 21 prosent av 
disse foretok kosmetiske inn-
grep og det er den største grup-
pen av pasienter.

-Vi er meget godt fornøyd med 
de første månedene. Folk er 
opptatt av helse og sitt eget utse-
ende i større grad enn tidligere. 
Solid økonomi blant utenland-

ske borgere bidrar til veksten, 
fastslår Anna Asborg Segaard 
overfor SpaniaPosten.

Anna Asborg Segaard åpnet 
1. oktober i fjor Sky Clinic 
sammen med Sergiu Vieru, og 
de har altså hatt travle dager fra 
første stund av. Skyclinic har 
tilholdssted i klinikkavdelingen 
til Forum Mare Nostrum i Alfaz 
del Pi. Anna Asborg Segaard har 
lang fartstid innen helsevesenet 
og har jobbet som spesialsyke-
pleier, driftet sykehjem både i 
Norge og i Sverige. 
I 2011 tok hun spesialutdannel-
se i estetisk medisin ved aner-
kjente Harley Street i London. 
Sergiu Vieru er lege og hudlege 
med utdannelse og praksis fra 
Tyskland og Moldovia. Han har 
spansk mastergrad i estetisk me-
disin.

BREDT TILBUD
-Vår styrke ligger i vårt brede 
behandlingstilbud og vår so-
lide kompetanse. Utviklingen 

innen anti-aging går meget raskt 
og derfor holder vi oss faglig 
oppdatert til enhver tid, sier Se-
gaard.

Botox, Dracula-kuren og meso-
terapi er eksempler på hudbe-
handinger som Sky Clinic tilbyr. 
Ansikt- og hudløft uten kirurgi 
er stadig i forbedring. Plastik-
kirurgi tilbys også, samt såkalt 
småkirurgi som fjerning av fø-

fl ekker, kuler eller fi ksing av arr.
-Målgruppen er alle som øn-
sker å forbedre egen helse og 
sitt utseende. Våre pasienter er 
fra barn med hudproblemer til 
voksne med varierte utfordrin-
ger og ønsker, påpeker Anna 
Asborg Segaard.

FLEST NORDMENN
Sky Clinics største pasient-
gruppe er nordmenn, deretter 

kommer pasienter fra andre 
skandinaviske land. Engelsk-
menn, nederlendere og russere 
står også på kundelista. Anna 
Asborg Segaard og Sergiu Vieru 
snakker til sammen sju språk, så 
kommunikasjonen med pasien-
tene går enkelt og trygt.
Turister på helseferie i Spania 
bruker fra fem til ti ganger så 
mye penger som en alminnelig 
turist.   

Alfaz del Pi

Flere opptatt 
av helse og 
eget utseende
Helseturismen øker i Spania som i mange an-
dre land. Størst økning har såkalt kosmetiske, 
eller estetiske, operasjoner. Nyåpnede Sky 
Clinic i Alfaz Del Pi bekrefter denne trenden 
og ser derfor meget lyst på fremtiden.

FORUM MARE NOSTRUM: Sky Clinic har tilholdssted i lokalene til Forum Mare Nostrum.
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

NORSKREGISTRERT BIL ønskes 
kjøpt. Tlf 694412666

BOBIL. Adria Sonic i700SL. 
2013 mod. 10000 km. Med alt 
av utstyr som aircondition, solar 
energi, gps,alarm og markise. 7.5 
meter,og kan kjøres med ”vanlig 
bilsertifi kat”. Selges p.g.a kjøp 
av større bobil. Tlf 634325420

VINTERDEKK SAAB 9-5. 4 vin-
terdekk, piggfrie på orginalSaab 
felg. Michelin 195/65 R 15. 
Brukt kun 2 mnd. 600 euros (ny-
pris ca 1.100 euros). Tlf (0034) 
648 961 924. Tlf 648961924

MERCEDES CABRIOLET. Merce-
des SL320 cabriolet 2+2 1994 
mod. Farge sølvgrå m/sort/
grått interiør. AC/Automat Km. 
120.000 Kontakt : Jon Lorentzen 
+47-932 90 552 /Altea €10 000

7-SETER ØNSKES KJØPT. Ønsker 
å kjøpe 7-seter. Gjerne eldre mo-
dell. Zafi ra, Chrysler, VW, e.l. 
Norsk mobilnummer er oppgitt i 
annonsen. Holder til i Torrevie-
ja-området. Kontakt pr e-post og 
mobil. Tlf 93070743

GISEBO TILHENGER, ALBIR
Gisebo P. henger med telt/skap 
selges/byttes, Albir 4,9 m3, nye 
dekk, norske skilt. Mål: 2,5 m 
lang, 1,35 m bred, 1,45 m høy. 
ITV OK! Kr 10 000. KAN BYT-
TES INN I i 4-5 dørs CDi AUT. 
€1 100. Tlf 90105035

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

FANTASTISK POMERANIAN
kompakt och bedårande! ren sö-
tma! Kontakta nu för mer bilder.
(isabelladavidsson99@gmail.
com) €400. Tlf 07014751

GENERATOR FOR STRØM, står 
i uåpnet eske, type “Craft”, 
950 W, selges. Kjøpt for 120 
Euro, gi bud. Er tilgjengelig fra 
7.2. til 13.2. I Torrevieja. Tlf, 
693719685 €120

SKRIVBORD IKEA GALANT VIT
Flera skrivbord säljes i Altea. 
IKEA Galant vit. Höj och sänk-
bara. 2 x hörn 160x120 m. för-
längnigar. 3 x hörn 160x120 ca 
180 € / st Kan kombineras! Ring 
694482305 €180

PEISOVN TIL SALGS. Brukt 
Peisovn selges Ring 650657239 
€300. Tlf 650657239

FRANSK BULLDOG VALPAR säljes 
har 5 st hanar födda 2014-07-
24 som söker nya kärleksfulla 
hem. Dom är efter dragvilliga 
och trevliga föräldrar. Du som är 
intresserad bör veta vad det inne-
bär att ha en s. Tlf 46471013

PENT BRUKT HUDPLEIE UTSTYR
Jeg har massage benker, solari-
um pluss mye annet utstyr til sa-
longer som jeg skal selge. Alt er 
pent brukt og selges rimelig. ring 
om interesse, pris kan diskuteres.
Tlf 649854533

MERCEDES E200 CABRO 2013 
- ny model. 4 pers. Alt som nyt. 
AMG udstyr. Sort med sort fuld 
læder. Automatic. Står i Altea. 
Pris er incl spansk moms på 
spanske plader. Kan sælges u/
moms. €44 900. Tlf 600945625

KIA SPORTAGE DRIVE 1,6GDI
Pga uforusett situasjon, må jeg 
fl ytte tilbake fra Spania, og sel-
ger derfor min nyinnkjøpte Kia 
Sportage Drive 1,6gdi 4x2. 
6-trinns manuel gir. reg.24.
sept.2014,kun kjørt vel 2000km. 
Nypris 21300€ €17 500
Tlf 642248578

MERCEDES 500 SL strøken 2002 
model alt utstur 124000 km 
16.800€ . Tlf 693693251

NISSAN JUKE TIL SALGS. Strøken 
sort Nissan Juke, 116 HK, fra 
oktober 2010, 22000 km, bensin. 
€12 000. Tlf 610533525

4 FÆLGE MED VINTERDÆK. 
CONTINENTAL Winter con-
tact 215/55 R16 93 H (4) - pas-
ser til Citroen C5 y andre med 
4 bolte. Superkvalitet. Næsten 
nye(km 3.000) - har solgt min 
C5’er. Nypris 910 euro. €450. 
Tlf 662028210

PEUGEOT 208 5 DØRE ALLURE
Peugeot 208, 1,6 ecoHDI 115 cv, 
manual 6 gear.Rubinrød metalak. 
Pack urbano,Fælge 16”alu. Km. 
14.000. Fra 2/2014 0-100: 9,7 
sek. Mix kørsel: 3,8 Nypris eur 
18.600 €14 800. Tlf 662028210

FERIEHUS GRAN ALACANT
FAMILIEVENNLIG FERIE-
HUS TIL LEIE I GRAN ALA-
CANT. 10min Alicante fl yplass. 
3 sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/
Grill. felles grøntområde med 
svømmebasseng äpent hele äret. 
Komplett innredet. €600. Tlf 
627554743

LEILIGHET UTLEIES på Gran Ala-
cant ligger der en leilighet som 
ønskes bebodd,den har 2 sove-
rom og 1 stue og 2 bad fl ott tak-
terasse , den er utstyrt me de de 
trengs for en ok ferieplass i so-
len, ønsker helst langtidsut €300
Tlf 41464339

3.ROMS LEILIGHET TIL LEIE på La 
Manga . Ta kontakt på email: vi-
da-dal@online.no for mere info.
Tlf 97539762

REKKEHUS LEDIG. Rekkehus med 
to soverom på gran alacant ledig 
i sommer fra mai til oktober.alt er 
innkludert.sengetøy og håndklær 
er med i prisen. ring for nærmere 
avtale.ring 0047 91518430 eller 
0034 620350593

REKKEHUS TIL LEIE. Ny rek-
kehus perfekt for pensjonister 
PLAYA FLAMENCA- TOR-
REVIEJA.Pris 4500 nok.avgift 
inkludert. Bare langtidsleie.
fi nn code 54182261 €550. Tlf 
46243057

FLOTT REKKEHUS I QUESADA. 
Flott rekkehus med 3 soverom 
og 2 bad. Både kortidsleie og 
langtidsleie. Ta kontakt på tlf 
91844214. €500. Tlf 91844214

LEILIGHET TIL LEIE. Leilighet med 
2 soverom,2bad, balkong, heis. 
ligger i andre etg. i lukket områ-
det. ved playa fl amenga, nær til 
strand,handle senter,resturanter, 
barer,lege/tannlege senter.til 
leie.kort/lang tids. €380. Tlf 
91665402

ELDRIVEN MODELLHELIKOPTER
Obegagnad helikopter, Apache 
4CH, i fi n förvaringsbox, inkl 
fl ygsimulator för dator. Pris 60 
euro. Finns nära Torrevieja anni-
karode@msn.com Tel: 627 154 
722 €60. Tlf 627154722

IPHONE 6 PLUS 128GB
Aldri låst og ingen kontrakt. Kan 
brukes med alle sim-kort world 
wide. Apple Care garanti for 1 år. 
€450. Tlf 919383838

NYKÖPT DUBBELSÄNG 160X200 
med sänggavel säljes. Köpt i 
april, endast använd ett fåtal gån-
ger. Vår säng från Sverige kom-
mer ned i början av januari och 
vi har inte plats. Finns i La Nucia 
<div styl €460. Tlf 966873922

KJØPER VINYLPLATER. LP’s, EP’s 
og singles. Norske og utenland-
ske artister Mvh Johnny Olsen
Tlf 695313070

STEINSAMLING. Har for salg en 
samling av fuglefi gurer laget 
av bergkrystall/ semiedelsten. 
Samlingen består av ca.140 fu-
gler i diverse størrelser.Kan sel-
ges både samlet eller i deler. Tlf 
642248578

VI ØNSKER Å KJØPE et kjøleskap 
med separat fryser, 2 senger (el-
ler en dobbeltseng) og en TV. 
Bor i Quesada. Håper på svar.
Tlf 671399588

GOLFSETT TIL SALGS.
Jeg har et golfsett til salgs Dri-
ver, 2 Woods. putter og alle køl-

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:

ler SW til 4. Har også el. tralle 
med stort batteri og lader. Selges 
samlet til høystbydene over 600 
euro 640671175. €600
Tlf 640671175

ELEVATIONSSENG M/MADRAS
Adapta Elektra elevationsseng 
med Donlopillo latex medium 
madras. 90x200 (madras 15).
Fjernbetj.m/kabel, zoneinddelt 
regulerbar lamelbund. Sælges til 
afhentning senest 12/12. Nypris 
1.500 euro.Perfekt. €450
Tlf 662028210
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BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

LA NUCIA - VILLA MED 2 HUS I 
ett, tomt 1.050 m2, grunnfl ate 
250 m2, 4 sov. + 2 bad, boareal 
60 m2, garasje. Nå kun 210.000 
€. Tlf: 648716939 Mer info: 
www.principado-properties.com 
(Ref. 228)

ALBIR – VAKKER TOPPLEILIGHET, 
sentral beliggenhet, 1 soverom 
+ 1 bad, åpen kjøkkenløsning, 
terrasse, sydvendt, fellesbasseng 
etc. 85.000 €. Tlf: 648716939 
Mer info: www.principado-pro-
perties.com (Ref. 210)

LYST OG MODERNE kontorlokale 
på 235 m2 til leie i sentrum av 
Albir. Lokalet er nylig oppus-
set, har klimaanlegg, internet-
tilgang og bad, er umøblert og 
ledig omgående. For visning 
ring: 625313230/625313229 
(engelsktalende) 

TIL LEIE I ALBIR SENTRUM. Leies 
ut 4-roms villa i Albir. Gang-
avstand til Albir sentrum og 
stranda Playa del Albir. 4 sov, 2 
bad, gas oppvarming, a/c, bbq i 
hage, fi n utsikt. Kun langtids-
leie. Pris:1300€/mnd €1 300. Tlf 
600256595

LOKALE TIL LEIE I ALBIR. Lyst og 
moderne kontorlokale på 235 m2 
til leie i sentrum av Albir. Loka-

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

LEILIGHET/HUS ØNSKES LEID
Voksent ektepar ønsker leilighet/
hus for langtidsleie,fra 1 mars. 
Min.to soverom. Tlf 93214242

ØNSKER Å LEIE leil eller hus i 
nærheten av den Norske Skolen 
i Alfaz Del Pi. Vi er mor,sønn 
og to små hunder. €700. Tlf 
95812723

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

let er nylig oppusset, har klima-
anlegg, internettilgang og bad, er 
umøblert og ledig omgående.
Tlf 625313230

TIL LEIE I POLOP. Pent Leilighet i 
hus til leie med fl ott utsikt har to 
soverom, to bad, stor stue, kjøk-
ken, balkon,dobbel garasje og 
basseng. € 650,- + strøm telefon 
663561716 E-post dino-as@on-
line.no €650. Tlf 663561716

LEILIGHET I ALFAZ DEL PI
Romslig, nyoppusset leilighet 
(95 m3) til salgs midt i sentrum 
av Alfaz (over Milar). 3 sove-
rom. Alt nytt av elektrisk/rørleg-
ging. Nye hvitevarer. 3 etasje 
uten heis. Kan sees etter ca 15. 
feb. €105 000. Tlf 645295652

SALG AF BOLIG. Lille rækkehus 
med 2 soverum, 1 bad, stue og 
køkken og fl ot udsikt til salg i 
den gamle del af Altea. Trænger 
til restaurering. Kontakt 628 313 
212 for yderligere oplysninger 
Tlf 628313212

GARASJE ØNSKES LEID. Ønsker å 
leie trygg garasjeplass til båthen-
ger med 2 kayakker i Albir eller 
Alfaz. Tlf: 695774742

LAGERROM ØNSKES LEID
Ønsker å leie trygt og tørt lager-
rrom eller lukket garasje for lag-
ring av løsøre. Må være lett til-
gjengelig. Tlf: 695774742 

LITEN LEILIGHET LEIES UT i Altea. 
Et soverom, stue, kjøkken, bad 

og liten ute plass. 200 Euro pluss 
strøm.  Tlf 649854533

COUNTRY HUS. Ledig 1. feb
Ligger rett ved Embalse de Ama-
dorio i Orcheta. 10 min til Villa-
joyosa. Ca 120kvm hus med stor 
solrik eiendom. 2 soverom, peis. 
terrasse m.m. Leies ut rimelig til 
riktige personer. idyllisk belig-
genhet €450. Tlf 98999729

VILLA I ALFAZ DEL PI. Flott villa 
ovenfor Alfaz på stor tomt med 
eget sv.basseng. Sengeplass til 8 
+ babyseng. Eiendommen består 
av hovedhus, casita i hagen og 
utekjøkken med bar. Aircondi-
tion. €600. Tlf 91143822

SKADEDYRBEKJEMPELSE. Ut-
rydder alle typer skadedyr, ter-
mitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

ARBEID UTØRES: Reparasjon 
av vaskemaskiner, tørketromler, 
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann. 
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl +34 626 828 974/ 604 
103 909 (hollandsk &
engelsktalende) 

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

NORSKLÆRER SØKES. For en 
hyggelig gjeng spanjoler som 
gjerne vil lære norsk søker en 
norsklærer som han holde re-
gelmessige kurs for oss i Albir. 
Ring vår norske kontaktperson 
eller mail på kim@spania.no 
Telefon:627816569

BARNEPASS,OMSORGSPLEIE?
Trenger du hjelp til 
barnepass,omsorgspleie eller 
annet diverse husarbeid?Jeg er 
ei blid, pålitelig og hjelpsom 

ung dame på 26 år m/erfaring 
fra bhg+.I fungi/la cala. Ta kon-
takt for info. Tlf 674402220

JOBB SØKES. Jeg er en dame som 
snakker fl ytende norsk, spansk 
og engelsk, bor i alfaz del pi 
og har mye jobb erfaring, søker 
jobb, alt av interesse, kontaky 
600779285 €0. Tlf 600779285

MANN 36 ÅR. Søker jobb i Gran 
Alacant område. Alt av inter-
esse.Snakker spansk, norsk, og 
engelsk. 0034602631823
Tlf 602631823

AUT. HJELPEPLEIER/OMSORG-
SARBEIDER LEDIG FOR OPPDRAG
Hjelp til stel el. div, Hjelp i hu-
set o.l. Dame på 58 år er ledig 
for oppdrag i perioden 4.1.15 
til. 15.03.15. Bor nær Rauma 
Sol. kontakt pr. tlf4797147896 
el.hottendorfc@gmail.com €12
Tlf 97147896
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Mandag 02. februar 2015Mandag 02. februar 2015

06.15 Gintberg i utkanten (R)
06.45 Spis Vietnam (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen (R)
08.40 Norskekysten (R)
09.20 Normal galskap: Kjæledyr (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Billedbrev: Beethovens Bonn (R)
11.00 Lisenskontrolløren (R)
11.30 Tilbake til 60-tallet (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon (R)
12.45 Fader Brown (R)
13.30 Forbrukerinspektørene (R)
14.00 Anno (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Byttelåne liv: Siri Kristiansen og Christian 
Borch (R)
15.30 Lisenskontrolløren (R)
16.00 Hvem tror du at du er ? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Beppes reiser
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv (R)
18.15 Norsk attraksjon (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Anno
20.25 Puls
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Arvingane
22.30 Latter live
23.00 Kveldsnytt
23.15 Mordene i Fjällbacka: Tyskerungen (R)
00.45 Kampen om tungtvannet (R)
01.30 Fortitude (R)
02.20 Film: Dagslys (R)

Mandag 02. februar 2015Mandag 02. februar 2015

06:00 En moderne familie
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 En kveld hos Kloppen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 De bortførte barna
22:45 Dokument 2: Livet er rart
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:35 Blue Bloods
02:30 Beck
03:20 Suits
04:05 Hawaii Five-0
04:50 The Big C
05:20 En moderne familie

Mandag 02. februarMandag 02. februar

06:00 Phineas og Ferb
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - CATCH AND RELEASE
08:00 Cougar Town - YOU TELL ME
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - FOODIE
13:20 Melissa & Joey - BORN TO RUN
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy
15:40 Cougar Town - SAVING GRACE
16:10 Friends 
17:15 Two and a Half Men - SIR LANCELOT’S 
LITTER BOX
17:40 Two and a Half Men - GOOD MORNING, 
MRS. BUTTERWORTH
18:05 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Jon Hartvig 
Børrestad
20:30 På liv og død
21:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 403 
Frieriet
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 404 
Brekk et bein
22:30 Årsrevyen med Harald Eia
23:30 Castle - DEEP COVER
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY - KILL SCREEN
03:00 The Walking Dead - DEAD WEIGHT
03:45 Special Victims Unit
04:30 CSI: NY
05:20 Money From Strangers - Homewrecker

Tirsdag 03. februar 2015Tirsdag 03. februar 2015

06.15 Gintberg i utkanten (R)
06.45 Spis Vietnam (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen (R)
08.40 Norskekysten (R)
09.20 Normal galskap: Frihet (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Billedbrev: En helgen og hans by (R)
11.00 Lisenskontrolløren (R)
11.30 Tilbake til 60-tallet (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon (R)
12.45 Fader Brown (R)
13.30 Afrika (R)
14.20 Anno (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Norge Rundt (R)
15.40 Reddet av delfi ner (R)
16.30 NRK nyheter
16.40 NM hopp
17.45 Oddasat - nyheter på samisk
18.00 NM hopp
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 VM alpint: Super-G kvinner
20.25 Ut i naturen
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Lille Norge og stormaktene
22.30 Leos reise (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Extra
23.30 Ein nasjon av overvektige (R)
00.40 Anno (R)
01.20 Inspektør Lynley (R)
02.50 Mordene i Fjällbacka: Tyskerungen (R)
04.20 Afrika (R)

Tirsdag 03. februar 2015Tirsdag 03. februar 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:15 Junior Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:20 Beck
03:10 Suits
03:55 Hawaii Five-0
04:40 The Big C
05:10 En moderne familie
05:35 En moderne familie

Tirsdag 03. februarTirsdag 03. februar

06:00 Phineas og Ferb 
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - BORN TO RUN
08:00 Cougar Town - SAVING GRACE
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy 
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste - 502 THE 
CHAUVINIST AND THE PLAYBOY VHQ02
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - BOOTS
13:20 Melissa & Joey
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE SLUMP
15:45 Cougar Town - THIS OLD TOWN
16:10 Friends - THE ONE WITH THE MUGGING
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men - 818-JKLPUZO
18:05 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Eli Kari Gjengedal
20:30 Typisk deg med Petter Schjerven - 208 
Kroppen
21:30 Årsrevyen med Harald Eia - 5 Sigrid 
Bonne Tusvik, Tore Sagen, Cecilie Steinmann 
Neess, Bård Tufte Johansen
22:30 Stalker - Secrets and Lies
23:30 Castle - LIMELIGHT
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY - SLAINTE
02:55 The Walking Dead - TOO FAR GONE
03:40 Special Victims Unit
04:30 CSI: NY
05:20 Money From Strangers - Call 911!

Fredag 06. februar 2015 Fredag 06. februar 2015 

06.15 To på reise (R)
06.45 Mat med Niklas (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen (R)
08.40 Norskekysten (R)
09.20 Normal galskap: Mann (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Mitt Liv: Kåre Willoch (R)
11.30 VM på ski junior og U23: 10 km fel-
lesstart med skibytte, junior kvinner
12.00 NRK nyheter
12.15 V-cup fristil: Skicross
13.30 VM på ski junior og U23: 20 km fel-
lesstart med skibytte, junior menn
14.30 Folkets vinterfi lm (R)
14.50 NRK nyheter
15.05 V-cup skiskyting: Single mixed stafett
16.00 V-cup hopp: Kvalifi sering
16.50 Byttelåne liv: Ole Torp og Ronny Brede 
Aase (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Beppes reiser
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup skiskyting: Mixed stafett skiskyting
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt
20.05 Anno
21.05 Nytt på nytt
21.35 Skavlan
22.35 Tause vitner
23.10 Kveldsnytt
23.25 Tause vitner
00.20 Sonic Highways: Lyden av Austin (R)
01.20 Film: Game Of Death (R)
02.55 Tause vitner (R)

Fredag 06. februar 2015Fredag 06. februar 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Dropped - Heltenes kamp
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Dropped - Heltenes kamp
22:15 Fjellfl ørt
23:15 The Mysteries of Laura
00:15 Suits
01:10 Hawaii Five-0
02:05 Blue Bloods
02:50 Beck
03:40 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:10 The Big C
05:35 En moderne familie

Fredag 06. februarFredag 06. februar

06:00 Phineas og Ferb - Knot My Problem / 
Mind Share F107
06:20 Phineas og Ferb - Der Kinderlumper / 
Just Desserts F104
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - RIGHT TIME, RIGHT 
PLACE
08:00 Cougar Town - DON’T FADE ON ME
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - ON THE LAMB-Y
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste - 508 A TALE 
OF TWO NICE GUYS VHQ08
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Trophy Wife - COLD FILE
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - NEVER BEEN IN LOVE
15:45 Cougar Town
16:10 Friends 
17:15 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Typisk deg med Petter Schjerven
20:30 Årsrevyen med Harald Eia 
21:30 The Graham Norton Show 
22:30 Neste sommer 
23:30 Castle - ROOM 147
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit 
02:10 CSI: NY - REIGNITED
03:00 The Walking Dead - CLAIMED
03:45 Special Victims Unit
04:30 CSI: NY
05:20 Money From Strangers - Later Virgins!

Lørdag 07. februar 2015Lørdag 07. februar 2015

06.40 Skavlan (R)
07.40 Anno (R)
08.20 Anno (R)
09.00 Anno (R)
10.00 NRKs sportslørdag
19.00 Lørdagsrevyen
19.25 VM alpint: Utfor menn
20.25 Mesternes mester
21.25 Underholdningsavdelingen
22.05 Lindmo
23.05 Kveldsnytt
23.20 Film: 3:10 to Yuma (R)
01.15 Anno (R)
01.55 Anno (R)
02.35 Anno (R)
03.30 Skavlan (R)

Lørdag 07. februar 2015Lørdag 07. februar 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Criminal Minds
22:40 Scorpion
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:15 Beck
03:05 Suits
03:50 Hawaii Five-0
04:45 The Big C
05:15 En moderne familie
05:35 En moderne familie

Lørdag 07. februarLørdag 07. februar

06:00 Phineas og Ferb - Phineas And Ferb: 
Mission Marvel Pt 1 F111
06:20 Phineas og Ferb - Phineas And Ferb: 
Mission Marvel Pt 1 F112
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 America’s Funniest Home Videos
08:25 71° nord
09:35 Wipeout UK
10:40 Top 20 Funniest
11:40 Friends 
12:15 Friends 
12:45 Friends - THE ONE WITH THE MUGGING
13:15 Friends - THE ONE WITH THE BOOB JOB
13:45 Friends - THE ONE WITH THE MEMORIAL 
SERVICE
14:15 Two and a Half Men - SIR LANCELOT’S 
LITTER BOX
14:40 Two and a Half Men - GOOD MORNING, 
MRS. BUTTERWORTH
15:05 Two and a Half Men - BASEBALL WAS 
BETTER WITH STEROIDS
15:30 Two and a Half Men - 818-JKLPUZO
16:00 Two and a Half Men - WHIPPED UNTO 
THE THIRD GENERATION
16:30 Killer karaoke
17:30 Neste sommer - 3 Hyttas mann & 
ukjent par
18:00 Neste sommer - 4 Kaffe prat og 
storspisning
18:30 Gift ved første blikk Danmark
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 417 Lina og Erik, 
Moss
20:30 America’s Funniest Home Videos - F884
21:00 America’s Funniest Home Videos - F885
21:30 Zodiac
00:25 James Bond: Kun for dine øyne
02:55 V
03:45 Nikita - DOUBLECROSS
04:30 Special Victims Unit
05:15 CSI: NY
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Onsdag 04. februar 2015Onsdag 04. februar 2015

06.15 Gintberg i utkanten (R)
06.45 Mat med Niklas (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen (R)
08.40 Norskekysten (R)
09.20 Normal galskap: Bil og fart (R)
10.00 Muntlig spørretime
11.00 Med hjartet på rette staden (R)
11.50 Det søte liv (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon (R)
12.45 Fader Brown (R)
13.30 Afrika (R)
14.20 Mannen som oppdaga Norge (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv (R)
16.00 Hjernekamp (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Beppes reiser
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv (R)
18.15 Norsk attraksjon (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.25 VM alpint: Super-G menn
20.25 Forbrukerinspektørene
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Anno
22.10 Broadchurch
23.00 Kveldsnytt
23.15 Vikinglotto
23.25 Rundlurt - UK (R)
00.10 Anno (R)
00.50 Inspektør Lynley (R)
02.20 Broadchurch (R)
03.05 Rundlurt - UK (R)
03.50 Afrika (R)

Onsdag 04. februar 2015Onsdag 04. februar 2015

06:00 En moderne familie
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 En kveld hos Kloppen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 De bortførte barna
22:45 Dokument 2: Livet er rart
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:35 Blue Bloods
02:30 Beck
03:20 Suits
04:05 Hawaii Five-0
04:50 The Big C
05:20 En moderne familie

Onsdag 04. februarOnsdag 04. februar

06:00 Phineas og Ferb 
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey
08:00 Cougar Town - THIS OLD TOWN
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - THE SLUMP
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - 503 THE 
PRINCE AND I VHQ03
11:00 Millionær søker kjæreste
12:00 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - SURPRISE
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - BEN’S BIG GAYCARE 
ADVENTURE
15:45 Cougar Town - THE CRIMINAL KIND
16:15 Friends - THE ONE WITH THE MEMO-
RIAL SERVICE
16:45 Friends - THE ONE WITH THE LOTTERY
17:15 Two and a Half Men - WHIPPED UNTO 
THE THIRD GENERATION
17:40 Two and a Half Men - MMM, FISH. YUM
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Carl-Eirik Torp
20:30 Morgan og Ola-Conny gjør Norge - 
Finnmark
21:30 CSI - Road to Recovery
22:30 How to Get Away with Murder
23:25 Castle - DRESSED TO KILL
00:20 CSI: Miami
01:15 Special Victims Unit 
02:10 CSI: NY - UNWRAPPED
02:55 The Walking Dead - AFTER
03:40 Special Victims Unit
04:30 CSI: NY
05:15 Money From Strangers - I Got Fleas!

Torsdag 05. februar 2015Torsdag 05. februar 2015

06.15 Gintberg i utkanten (R)
06.45 Mat med Niklas (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen (R)
08.40 Norskekysten (R)
09.20 Normal galskap: UFO (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Glimt av Norge: Svart kjærlighet (R)
11.00 Lisenskontrolløren (R)
11.30 Tilbake til 60-tallet (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon (R)
12.45 Fader Brown (R)
13.30 Afrika (R)
14.20 Anno (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv (R)
15.55 Hjernekamp (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Beppes reiser
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv (R)
18.15 Norsk attraksjon (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt
20.15 Verdens beste skijenter
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Sofa
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta
00.00 Sofa (R)
00.30 Verdens beste skijenter (R)
01.10 Inspektør Lynley (R)
02.40 Mesternes mester (R)
03.40 Afrika (R)

Torsdag 05. februar 2015Torsdag 05. februar 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:15 Junior Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:20 Beck
03:10 Suits
03:55 Hawaii Five-0
04:40 The Big C
05:10 En moderne familie
05:35 En moderne familie

Torsdag 05. februarTorsdag 05. februar

06:00 Phineas og Ferb - Bully Bust / Backyard 
Hodge Podge F103
06:20 Phineas og Ferb - La Candace-Cabra / 
Happy Birthday, Isabella F109
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey 
08:00 Cougar Town - THE CRIMINAL KIND
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy 
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Trophy Wife - TROPHY WIFE
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - ON THE LAMB-Y
15:45 Cougar Town - DON’T FADE ON ME
16:10 Friends 
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Trude Drevland
20:30 Sinnasnekker’n 
21:30 Jakten på Berserk
22:30 På liv og død
23:30 Castle - SMELLS LIKE TEEN SPIRIT
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit - PERSONAL FOULS
02:10 CSI: NY - NEAR DEATH
03:00 The Walking Dead - INMATES
03:45 Special Victims Unit
04:30 CSI: NY
05:15 Money From Strangers - Booby Traps

Søndag 08. februar 2015Søndag 08. februar 2015

06:00 En moderne familie
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
17:00 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
20:00 En kveld hos Kloppen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 De bortførte barna
22:45 Dokument 2: Livet er rart
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:35 Blue Bloods
02:30 Beck
03:20 Suits
04:05 Hawaii Five-0
04:50 The Big C
05:20 En moderne familie

Søndag 08. februarSøndag 08. februar

06:00 Phineas og Ferb - FERB LATIN / LOTSA 
LATKES
06:20 Phineas og Ferb - EXCALIFERB (PT 1 
AND 2)
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:25 71° nord
09:40 Wipeout UK
10:45 America’s Funniest Home Videos
11:15 Friends - THE ONE WITH THE LOTTERY
11:45 Friends 
12:15 Friends 
12:45 Friends
13:20 Friends - THE ONE WITH THE DONOR
13:50 Two and a Half Men 
14:15 Two and a Half Men 
14:40 Two and a Half Men 
15:10 Two and a Half Men 
15:35 Two and a Half Men 
16:00 4-stjerners middag 
20:00 Pirates of the Caribbean
22:30 Jakten på Berserk
23:30 Stalker - Secrets and Lies
00:25 CSI - Road to Recovery
01:20 Angel Eyes
03:15 Special Victims Unit
04:00 Special Victims Unit
04:45 CSI: NY
05:30 Money From Strangers - Free Back Rubs

Søndag 08. februar 2015Søndag 08. februar 2015

07.15 Lindmo (R)
08.15 Ut i naturen (R)
08.45 Hvem tror du at du er ? (R)
09.45 Norge Rundt (R)
10.20 Verdens beste skijenter (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 NRKs sportssøndag
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Hvem tror du at du er ?
21.15 Fortitude
22.00 VM alpint: VM-studio
22.10 VM alpint: Superkombinasjon slalåm, 
menn
23.10 Kveldsnytt
23.30 Latter live (R)
00.00 Sofa (R)
00.30 Mesternes mester (R)
01.30 Film: Intolerable Cruelty (R)
03.05 Lindmo (R)
04.05 Underholdningsavdelingen (R)

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

€62
pr uke
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Mandag 09. februar 2015Mandag 09. februar 2015

06.15 To på reise (R)
06.45 Mat med Niklas (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen (R)
08.40 Norskekysten (R)
09.20 Normal galskap: Jul (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Mitt Liv: Edith Roger (R)
11.30 Tilbake til 60-tallet (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon (R)
12.45 Fader Brown (R)
13.30 Verdens største fl y (R)
14.00 Anno (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Verdens beste skijenter (R)
15.55 Hjernekamp (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 VM alpint: VM-studio
17.55 VM alpint: Superkombinasjon utfor, 
kvinner
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Anno
20.25 Puls
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Arvingane
22.25 VM alpint: Superkombinasjon slalåm, 
kvinner
23.10 Kveldsnytt
23.30 Poirot (R)
01.00 Fortitude (R)
01.45 Film: Kanonene på Navarone (R)
04.15 Fader Brown (R)

Mandag 09. februar 2015Mandag 09. februar 2015

06:00 En moderne familie
06:30 Nyhetene
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 En kveld hos Kloppen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 De bortførte barna
22:45 Dokument 2: Alene med fi rlinger
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:35 Blue Bloods
02:30 Beck
03:20 Suits
04:05 Hawaii Five-0
04:50 Chicagokoden
05:35 En moderne familie

Mandag 26. januarMandag 26. januar

06:00 Phineas og Ferb
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - COUPLES THERAPY
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - THE DADDY WHISPERER
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Welcome to 
the Big Apple
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Are You There, Chelsea?
13:20 Melissa & Joey - TO TELL THE TRUTH
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - A WHEELER FAMILY 
CHRISTMAS OUTING
15:45 Cougar Town - RESTLESS
16:10 Friends
16:40 Friends - THE ONE WITH THE SHARKS
17:10 Two and a Half Men - THANK GOD FOR 
SCOLIOSIS
17:40 Two and a Half Men - I THINK YOU 
OFFENDED DON
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Terje Håkonsen
20:30 På liv og død
21:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 401 
Pelsjegeren
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 402 
Omgangssyke
22:30 Årsrevyen med Harald Eia
23:30 Castle - GET A CLUE
00:25 CSI: Miami
01:15 Special Victims Unit
02:00 CSI: NY - CLEAN SWEEP
02:55 The Walking Dead - INFECTED

Tirsdag 10. februar 2015 Tirsdag 10. februar 2015 

06.15 To på reise (R)
06.45 Mat med Niklas (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen (R)
08.40 Norskekysten (R)
09.20 Hva har du i bagasjen, Marco? (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Mitt Liv: Arve Johnsen (R)
11.30 Tilbake til 60-tallet (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon (R)
12.45 Fader Brown (R)
13.30 Afrika (R)
14.20 Anno (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Verdens beste skijenter (R)
15.55 Hjernekamp (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Gunnel Carlson i Italien
18.00 Norsk attraksjon (R)
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Ut i naturen
20.45 Glimt av Norge: Bokbyen Tvedestrand
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Jens-Anton Poulsson 
22.00 VM alpint: VM-studio
22.10 VM alpint: Lagkonkurranse
23.00 Kveldsnytt
23.10 VM alpint: Lagkonkurranse
00.30 Anno (R)
01.10 Inspektør Lynley (R)
02.40 Poirot (R)
04.10 Fader Brown (R)
04.55 Afrika (R)

Tirsdag 10. februar 2015Tirsdag 10. februar 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:20 Beck
03:10 Suits
04:00 Hawaii Five-0
04:50 Chicagokoden
05:35 En moderne familie

Tirsdag 27. januarTirsdag 27. januar

06:00 Phineas og Ferb 
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos 
07:35 Melissa & Joey - TO TELL THE TRUTH
08:00 Cougar Town - RESTLESS
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - A WHEELER FAMILY 
CHRISTMAS OUTING
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Brooklyn 
vs Botox
11:00 Millionær søker kjæreste - House of 
Cards
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Are You There, Chelsea? - HOW TO SUC-
CEED IN BUSINESS WITHOUT REALLY CRYING
13:20 Melissa & Joey - MY ROOF, MY RULES
13:45 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - SOMETHING BORROWED, 
SOMETHING BEN
15:40 Cougar Town - FLIRTING WITH TIME
16:10 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S 
BIRTHDAY DINNER
16:35 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Kim Kolstad
20:30 Typisk deg med Petter Schjerven
21:30 Årsrevyen med Harald Eia
22:30 Stalker - Tell All
23:30 Castle - LIKE FATHER, LIKE DAUGHTER
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY - WHO’S THERE?
03:00 The Walking Dead - ISOLATION

Fredag 13. februar 2015Fredag 13. februar 2015

06.15 To på reise (R)
06.45 Mat med Niklas (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen (R)
08.40 Norskekysten (R)
09.20 Hva har du i bagasjen?
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Mitt Liv: Ingrid Espelid Hovig (R)
11.30 Tilbake til 70-tallet (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon (R)
12.45 Fader Brown (R)
13.30 Eit kenguruliv (R)
14.20 Anno (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Verdens beste skijenter (R)
15.55 Hjernekamp (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Rundlurt (R)
18.00 VM alpint: VM-studio
18.10 VM alpint: Storslalåm 1. omgang, menn
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt
19.55 Anno
20.55 Nytt på nytt
21.25 Skavlan
22.25 VM alpint: Storslalåm 2. omgang, menn
23.25 Kveldsnytt
23.45 Tause vitner

Fredag 13. februar 2015Fredag 13. februar 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 En moderne familie - Sesongstart!
19:30 Nabolaget - Premiere!
20:00 Mitt Dansecrew
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Mitt Dansecrew
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
00:05 Gotham
01:00 Film: Dommen
03:20 Film: Sleepy Hollow
05:05 En moderne familie
05:30 En moderne familie

Fredag 30. januarFredag 30. januar

06:00 Phineas og Ferb
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - I’LL CUT YOU
08:00 Cougar Town - MAKE IT BETTER
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy 
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste 
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - FIRED
13:25 Melissa & Joey - CATCH AND RELEASE
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town - YOU TELL ME
16:10 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
GOES BACK TO WORK
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Typisk deg med Petter Schjerven - 207 
Flokken
20:30 Årsrevyen med Harald Eia
21:30 The Graham Norton Show
22:30 Neste sommer - 1 Dokaos & hemmelig 
kjæreste
23:00 Neste sommer - 2 Nakenbading & 
epleallergi
23:30 Castle - UNDER FIRE
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY - FLASH POP
02:55 Body of Proof - LETTING GO
03:45 Special Victims Unit

Lørdag 14. februar 2015Lørdag 14. februar 2015

06.55 Skavlan (R)
07.55 Anno (R)
08.35 Anno (R)
09.15 Anno (R)
10.15 NRKs sportslørdag
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes mester
20.55 Underholdningsavdelingen
21.35 Lindmo
22.35 VM alpint: Slalåm 2. omgang, kvinner
23.15 Kveldsnytt
23.35 Film: Spy Game (R)
01.35 Anno (R)
02.15 Anno (R)
02.55 Anno (R)
03.55 Skavlan (R)

Lørdag 14. februar 2015Lørdag 14. februar 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Gjett hvor glad jeg er i deg
06:12 Mouk
06:14 Mia og meg
06:40 Malcolm i midten
07:05 Malcolm i midten
07:35 Malcolm i midten
08:00 Malcolm i midten
08:30 Malcolm i midten
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Masterchef
13:15 Masterchef
14:30 Fjellfl ørt
15:30 Dropped - Heltenes kamp
17:00 Mitt Dansecrew
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 Hver gang vi møtes
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Hver gang vi møtes
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Horrible Bosses
00:50 Senkveld med Thomas og Harald
01:55 Film: The Italian Job
03:45 X Factor UK
04:40 Pengene på bordet
05:30 Kontoret

Lørdag 31. januarLørdag 31. januar

06:00 Phineas og Ferb 
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 America’s Funniest Home Videos
08:20 71° nord
09:35 Sesongpremiere: Wipeout UK
10:40 Top 20 Funniest
11:35 Friends - THE ONE WITH THE PEDIATRI-
CIAN
12:05 Friends - THE ONE WITH THE SHARKS
12:35 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S 
BIRTHDAY DINNER
13:05 Friends 
14:15 Two and a Half Men - THANK GOD FOR 
SCOLIOSIS
14:40 Two and a Half Men - I THINK YOU 
OFFENDED DON
15:05 Two and a Half Men - DAVID COPPER-
FIELD SLIPPED ME A ROOFIE
15:30 Two and a Half Men - I’D LIKE TO START 
WITH THE CAT
16:00 Two and a Half Men - SHE’LL STILL BE 
DEAD AT HALFTIME
16:30 Killer karaoke
17:30 Neste sommer 
18:00 Neste sommer 
18:30 Gift ved første blikk Danmark
19:30 Sinnasnekker’n - Ep 415 Solvor og 
Halvard. Lunner, Hadeland. Del 2
20:30 America’s Funniest Home Videos - F897
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 Miss Undercover 2
23:40 James Bond: Måneraketten
02:05 V
02:55 Nikita - ORIGINS
03:40 Special Victims Unit
04:25 CSI: NY
05:15 Money From Strangers - Hand Tossed!Scandigo

Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord... Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€68
pr uke

Ford Focus
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Onsdag 11. februar 2015 Onsdag 11. februar 2015 

06.15 To på reise (R)
06.45 Mat med Niklas (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen (R)
08.40 Norskekysten (R)
09.20 Hva har du i bagasjen, Elena? (R)
10.00 Muntlig spørretime
11.00 Med hjartet på rette staden (R)
11.50 Glimt av Norge: Freden på Otrøya (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Norsk attraksjon (R)
12.45 Fader Brown (R)
13.30 Afrika (R)
14.20 Folk: Humoristjuristen (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Verdens beste skijenter (R)
15.55 Hjernekamp (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Utrolige kaker (R)
18.15 Norsk attraksjon (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Anno
20.25 Forbrukerinspektørene
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Broadchurch
22.20 Sofa
22.50 Vikinglotto
23.00 Kveldsnytt
23.15 Rundlurt - UK (R)
00.00 Anno (R)
00.40 Inspektør Lynley (R)
02.10 Broadchurch (R)
02.55 Rundlurt - UK (R)
03.40 Fader Brown (R)

Onsdag 11. februar 2015Onsdag 11. februar 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Dropped - Heltenes kamp
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Dropped - Heltenes kamp
22:15 Fjellfl ørt
23:15 The Mysteries of Laura
00:10 Suits
01:05 Hawaii Five-0
02:00 Blue Bloods
02:50 Beck
03:40 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:10 En moderne familie
05:35 En moderne familie

Onsdag 28. januarOnsdag 28. januar

06:00 Phineas og Ferb - WHAT A CROC! 
/ FERB TV
06:20 Phineas og Ferb - AGENT DOOF 
/ PHINEAS AND FERB AND THE TEMPLE 
OF JUATCHADOON
06:45 America’s Funniest Home Videos 
07:35 Melissa & Joey
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy 
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - DEE 
DEE’S PILLOW
13:20 Melissa & Joey - CHAPERONES
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - I’M NOT THAT GUY
15:45 Cougar Town 
16:10 Friends 
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men - SHE’LL 
STILL BE DEAD AT HALFTIME
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag 
20:30 Gift ved første blikk Danmark
21:30 CSI - The Twin Paradox
22:30 How to Get Away with Murder 
23:25 Castle - A MURDER IS FOREVER
00:20 CSI: Miami
01:15 Special Victims Unit
02:05 CSI: NY - BROOKLYN ‘TILL I DIE
02:50 The Walking Dead - INDIF-
FERENCE

Torsdag 12. februar 2015 Torsdag 12. februar 2015 

06.15 To på reise (R)
06.45 Mat med Niklas (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Antikkduellen (R)
08.40 Norskekysten (R)
09.25 Med hjartet på rette staden (R)
10.15 Vinterstudio
10.25 V-cup skiskyting: 15 km kvinner
12.30 NRK nyheter
12.45 Fader Brown (R)
13.30 Verdens største vindmølle (R)
14.00 Vinterstudio
14.10 V-cup skiskyting: 20 km menn
16.00 NRK nyheter
16.15 Verdens beste skijenter (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Rundlurt (R)
18.00 VM alpint: VM-studio
18.10 VM alpint: Storslalåm 1. omgang, menn
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt
20.15 Verdens beste skijenter
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.15 VM alpint: Storslalåm 2. omgang, kvinner
23.20 Kveldsnytt
23.40 Kystvakta
00.25 Sofa (R)
00.55 Verdens beste skijenter (R)
01.35 Inspektør Lynley (R)
03.05 Mesternes mester (R)
04.05 Fader Brown (R)

Torsdag 12. februar 2015Torsdag 12. februar 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
10:00 God morgen Norge
11:40 Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:40 Grey’s Anatomy
14:35 Privat praksis
15:30 Malcolm i midten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 En moderne familie
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Criminal Minds
22:40 Scorpion
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:15 Beck
03:05 Suits
03:50 Hawaii Five-0
04:35 Chicagokoden
05:25 En moderne familie

Torsdag 29. januarTorsdag 29. januar

06:00 Phineas og Ferb - Meapless in Seattle 
(Pt 1and 2) F092
06:20 Phineas og Ferb - The Mom Attractor / 
Cranius Maximus F093
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Melissa & Joey - CHAPERONES
08:00 Cougar Town - YOU AND I WILL MEET 
AGAIN
08:25 Ullared
09:15 Baby Daddy - I’M NOT THAT GUY
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Opposites 
Don’t Attract
11:00 Millionær søker kjæreste - Divorced 
form Reality
12:00 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Are You There, Chelsea? - THOSE DAMN 
YANKEES
13:20 Melissa & Joey - I’LL CUT YOU
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - THERE’S SOMETHING 
FITCHY GOING ON
15:45 Cougar Town - MAKE IT BETTER
16:10 Friends - THE ONE WITH RACHEL’S 
PHONE NUMBER
16:40 Friends - THE ONE WITH CHRISTMAS 
IN TULSA
17:10 Two and a Half Men - MY SON’S 
ENORMOUS HEAD
17:40 Two and a Half Men - THE TWO FINGER 
RULE
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag - Aylar Lie
20:30 Sinnasnekker’n - Ep 415 Solvor og 
Halvard. Lunner, Hadeland. Del 2
21:30 Jakten på Berserk
22:30 På liv og død
23:30 Castle - THE GOOD, THE BAD & THE 
BABY
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:10 CSI: NY - THE RIPPLE EFFECT
02:55 Body of Proof - PILOT

Søndag 15. februar 2015Søndag 15. februar 2015

06.45 Lindmo (R)
07.45 Norge Rundt (R)
08.10 Verdens beste skijenter (R)
08.50 Mesternes mester (R)
09.50 NRKs sportssøndag
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Hvem tror du at du er ?
21.15 Fortitude
22.05 VM alpint: VM-studio
22.30 VM alpint: Slalåm 2. omgang, menn
23.25 Kveldsnytt
23.35 Sofa (R)
00.10 Mesternes mester (R)
01.05 Film: Lufthavn (R)
03.20 Lindmo (R)
04.20 Underholdningsavdelingen (R)

Søndag 15. februar 2015Søndag 15. februar 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Lotte
06:12 Manon
06:19 Pokemon
06:40 En moderne familie
07:05 En moderne familie
07:35 En moderne familie
08:00 En moderne familie
08:30 En moderne familie
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:05 Bonanza
11:10 Bonanza
12:15 Masterchef
13:30 Våre idrettshelter
14:00 Matkontrollen
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Robinsonekspedisjonen
16:30 Hver gang vi møtes
18:00 Reisen hjem - Sesongpremiere!
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Tid for hjem
20:00 Robinsonekspedisjonen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Robinsonekspedisjonen
22:15 En kveld hos Kloppen
23:15 Madam Secretary
00:15 The Good Wife - Sesongstart!
01:10 God kveld Norge
01:45 Criminal Minds
02:40 Scorpion
03:25 Wallander
04:10 Gotham
04:50 60 Minutes
05:35 Kontoret

Søndag 01. februarSøndag 01. februar

06:00 Phineas og Ferb - When Worlds Collide 
/ Road to Danville F096
06:20 Phineas og Ferb - This Is Your Backstory 
(Pt 1 and 2) F100
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 America’s Funniest Home Videos
08:25 71° nord
09:40 Wipeout UK
10:50 Top 20 Funniest
11:45 Friends 
12:20 Friends 
12:50 Friends 
13:20 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
GOES BACK TO WORK
13:50 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S RATS
14:20 Two and a Half Men - THE ‘OCU’ OR 
THE ‘PADO’?
14:45 Two and a Half Men - MY SON’S 
ENORMOUS HEAD
15:10 Two and a Half Men 
15:40 Two and a Half Men - HELLO, I AM ALAN 
COUSTEAU
16:05 Two and a Half Men - ABOVE EXALTED 
CYCLOPS
16:30 4-stjerners middag - Terje Håkonsen
17:30 4-stjerners middag - Kim Kolstad
18:30 4-stjerners middag - Simone Eriksrud
19:30 4-stjerners middag - Aylar Lie
20:30 Resurrection
21:30 Åndenes makt
22:30 Jakten på Berserk
23:30 Stalker - Tell All
00:25 CSI - The Twin Paradox
01:20 Surrogates
03:05 Special Victims Unit
03:55 Special Victims Unit
04:40 CSI: NY
05:30 Money From Strangers - Bam Bam!

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema



SpaniaPosten  31. JANUAR 2015  UTGAVE 03 201530

Opposisjonspartiet PSOE 
er fornøyd med deler av 
lovforslaget, men etter-

lyser enda strengere regler. Par-
tiet mener blant annet at kriteri-
ene for hva som skal anses som 

straffbart av skatteunndragelser 
og ulovlig partifi nansiering er 
for milde.
At straffedømte politikere i 
fremtiden ikke slipper unna med 
betinget fengsel før de har betalt 
tilbake det de har underslått, an-
ses som vel og bra. Det reage-
res imidlertid på at regjeringen 
i resten av lovforslaget ikke går 
hardere til verks.

I følge opposisjonspartiet PSOE 
burde for eksempel grensen for 
straffbar skatteunndragelse sen-
kes fra dagens 120.000 euro ned 
til 50.000 euro. 

Partiet mener også at reglene 
som i fremtiden skal hindre 
ulovlig partifi nansiering slik re-
gjeringspartiet Partido Popular 
er anklaget for i Gürtel-saken, 

burde vært strengere. I følge 
forslaget til PP vil slike dona-
sjoner kun være gjenstand for 
fengselsstraff der de overgår 
500.000 euro. 

Der beløpene er mindre enn 
dette skal forholdet kun straffes 
med bøter. PSOE mener reglene 
er utilstrekkelige og etterlyser 
hardere tiltak mot korrupsjon.

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

Spania

Korrupte slipper ikke fri uten betaling
Spanias nye lov mot korrupsjon er til behandling i Kongressen. Regjeringspartiet Partido Popular har lagt frem et forslag der det i ett av punk-
tene heter at bedrageri- og korrupsjonsdømte personer i fremtiden ikke skal kunne slippe fengsel uten at beløpet de har svindlet er tilbakebetalt.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Francisco Nicolas, bedre 
kjent som Lille Nicolas, 
var ennå bare tenåring da 

han bestemte seg for leie en dyr 
Mercedes med sjåfør, bestille et 
par skreddersydde dresser fra 
Armani, og få et par venner til 
å kle seg ut som livvakter, for å 
etterpå prøve å overbevise auto-
ritetene om at han var en frem-
ragende forretningsmann. Flere 
av regjeringsmedlemmene, in-
kludert selveste Visepresiden-
ten, Soraya Saenz de Santama-
ria, gikk fem på. 

OPPDAGET OG ARRESTERT
Det gikk nesten to år før bedra-
geren ble oppdaget og arrestert. 
Før det, hadde Lille Nicolas 
deltatt i hemmelige toppmøter, 
hvor landets sikkerhet ble dis-
kutert, til og med hatt samtaler 
med kongen, Juan Carlos, om 
hvordan han kunne forhandle 
frem en god avtale for hans kor-
rupsjonstiltalte datter, prinsesse 
Cristina. Saken utviklet seg til 
å bli en høyst pinlig affære for 
Regjeringen, som benektet et-
hvert bekjentskap til den unge 
mannen.

På tross av at Lille Nicolas for 
tiden står midt opp i en vanske-
lig rettsak, dukker han opp på 
forskjellige begivenheter hvor 
han blir behandlet som en lands-
helt. For et par uker siden var 
han æresgjest på Real Madrids 
berømte fotballstadium, San-
tiago Bernabeu, hvor han fulgte 
storkampen mellom Real Ma-
drid og Atletico fra VIP-boksen. 
Ryktet om at han var tilstede, 
spredde seg fort. Flere tusen til-

skuere rettet oppmerksomheten 
mot boksen der han satt, mens 
blitzene blinket fra alle kanter. 
Da den unge mannen var på vei 
ut ble oppstyret så stort, vaktene 
måtte lede han ut bakveien.

Utrolig nok, Nicolas vekker 
også lidenskap blant dem som 
i fl ere uker har benektet kjenn-
skap til ham. Sist uke, ble han 
mottatt med pomp og prakt i 
Alcantara (Caceres) hvor han 
møtte opp for å delta i høstens 
store jakt sammen med fl ere po-
litikere fra regjeringspartiet Par-
tido Popular. Det var selveste 
ordføreren, Luis Mario Muñoz, 
som inviterte han. Lille Nicolas 
fi kk den beste plassen uten at 
han trengte å gå gjennom den 
obligatoriske trekningen først. 
Han trengte heller ikke å betale 
inngangsbilletten på 350 euro 
som alle de andre jegerne måtte 
ut med. Høres kanskje ut som en 
dårlig fi lm, men dette er ren og 
skjær virkelighet, og Spania på 
sitt verste.

Klokken åtte på morgenen, an-
kom tjueåringen Alcantara i en 
bil med sotede vinduer. Det var 
ennå en time før jakten startet, 
så han stakk innom baren Hila-
rio, hvor han ifølge daglig leder 
spiste et par donuts.
«Ingen kommer til å tro meg når 
jeg forteller du har vært her; de 
vil si jeg er jeg er gal», sa hun 
til Nicolas. Minutter senere 
begynte hun å spre nyheten på 
Whatsapp. Som ved et trylleslag 
begynte baren å fylle seg med 
mennesker.  

«Broren min sendte meg en 
melding og fortalte meg at Lille 
Nicolas, i egen person, var der», 
fortalte en mann som er mekani-
ker av yrke, til El Mundo. «Da 

jeg oppdaget at han stod der ved 
baren, fi kk jeg nesten hjerte-
stopp. Dette er utvilsomt noe av 
det beste som har skjedd denne 
landsbyen på fl ere år.»
Nicolas avviste alle som ville ta 
en selfi e med han. Han ønsket å 
gå ubemerket hen, og dro derfor 
rett til gården hvor ordførerens 
bror hadde garantert han en dis-
kre ankomst gjennom en bakvei 
for å unngå oppmerksomhet. 
Ifølge de andre jegerne, hadde 
ikke Lille Nicolas særlig fl aks, 
og drepte ingen dyr. Likevel vir-
ket det som om den unge man-
nen nøt dagen som ga han et 
avbrekk fra hans problemer med 
loven og det kvelende kjendisli-
vet som forfølger ham, og som 
ble demonstrert under hans be-
søk på Bernabeu stadion uken 
før.

HODEPINE
Ingen av Partido Populars med-
lemmer som var tilstede under 
begivenheten, syntes å bry seg 
om at partiet har beordret alle 
sine medlemmer å distansere 
seg fra Nicolas, som har blitt en 
ordentlig hodepine for partiet 
som går et viktig kommunevalg 
i møte. 

«Det er en stor ære for oss at 
en stor personlighet som du er 
her», sa ordføreren som ved 
fl ere anledninger hadde nektet 
ethvert bekjentskap til Lille Ni-
colas etter at han ble arrestert i 
fjor høst. 

Den mest surrealistiske scenen 
oppstod da jakten var over og 
ordføreren gikk bort til Lille Ni-
colas og ba om et bilde. Sammen 
med konen sin, smilte han stolt 
til kameraet. «Du har vel ikke 
noe imot at jeg laster opp bildet 
på Facebook», spurte den iv-
rige ordføreren, klar over at så 
snart han fi kk det gjort, ville alle 
snakke om landsbyen han styrer 
over. Han husket nok det som 
skjedde etter at Lille Nicolas 
ankom byen Ribadeo i Galicia 
eskortert av en politibil i fjor, 
like før han ble arrestert. Etter 
det har byen opplevd en gedigen 
økning i antall besøkende og en 
restauranteier har tjent seg rik 
på en ny pizzavariant som bærer 
navnet Lille Nicolas. På de trav-
leste dagene er det en times kø 
for å prøve den populære pizza-
en, kan restauranteieren fortelle. 

Da ordføreren sa farvel til Lille 
Nicolas, spurte han om en siste 
tjeneste: «Her i landsbyen er vi 
veldig stolte over den romerske 
granittbroen vår. Er det mulig 
for deg å bruke din mediemakt 
til å få broen skrevet inn på 
UNESCOs verdensarvliste?» 

LILLE NICOLAS
Et par dager etterpå, dukket Lille 
Nicolas opp i TV-kanalen Sexta 
for å kommentere jakten alle 
snakker om. Vertinnen spurte 
ham om han var villig til å stille 
opp i et eksperiment: Hun fore-
slo at hun satte opp en konto for 
han på Twitter for fi nne ut hvor 
mange følgere han ville få i lø-
pet av en time. Lille Nicolas ak-
septerte forslaget. Før det hadde 
gått seksti minutter, hadde den 
nye superstjernen oppnådd hele 
førti tusen følgere. 

Det er verdt å nevne at på grunn 
av det høye seertallet, bestemte 
TV-kanalen å utvide program-
met med hele to timer. 

Spania

Fra bedrager 
til superstjerne

BEDRAGER: Lille Nicolas hilser her på Kong Felipe VI. Kongen er en av 
de mange som er lurt trill rundt.

Da Visepresidenten i fjor høst ga etterretningstjenesten ordre 
om å arrestere gutten som ga seg ut for å være en framragende 
forretningsmann og lurte Regjeringen trill rund, trodde de fl es-
te det var over og ut for Lille Nicolas. Der tok de grundig feil.

ANN-LOUISE GULSTAD
ANN-LOUISE@SPANIAPOSTEN.ES
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